
Curso de Formação de Praças - CFP 12; e ainda, considerando os documentos constantes do
Processo SEI nº 00054-00197322/2025-30, resolve:
1. INCLUIR no efetivo da Corporação e na Academia de Polícia Militar, na condição Sub
Judice, a contar de 31 de dezembro de 2025, na graduação de Soldado 2ª Classe, de acordo
com os artigos 10 e 12 da Lei nº 7.289/84 (Estatuto dos Policiais Militares da PMDF), os
Policiais Militares abaixo relacionados:
Nº Graduação Nome Mat. Processo Nº

1
SD 2ª
Classe

AMANDA FALLUH FRAGOSO DE
MENDONÇA

3514216-
2

0756805-
86.2025.8.07.0000

2
SD 2ª
Classe

GABRIELA CHRISTIANE PEREIRA
DUARTE

3514208-
1

0756447-24.2025-
8.07.0000

3
SD 2ª
Classe

RODRIGO DIAS SERRÃO
3514213-
8

0808161-
72.2025.8.07.0016

2. Ao Departamento de Gestão de Pessoal (DGP), para conhecimento e providências
administrativas que o caso determina; 3. Publique-se.

ANA PAULA BARROS HABKA - CEL QOPM
Comandante-Geral

PORTARIA DE 08 DE JANEIRO DE 2026
A COMANDANTE-GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL, no uso
de suas atribuições que lhe confere o artigo 4º da Lei Federal nº 6.450/1977, combinado
com o artigo 8º, inciso I, do Decreto Federal nº 10.443/2020, conforme disposto no Edital
nº 04/2023-DGP/PMDF de 23/01/2023, publicado no DODF nº 10-A de 24/01/2023, que
normatizou o concurso público de admissão ao Curso de Formação de Praças - CFP; e
Edital nº 209/DGP - PMDF de 22/12/2025, publicado no DODF nº 242 de 23/12/2025
(191437302), que convocou os candidatos para inclusão e matrícula no Curso de Formação
de Praças - CFP 12/2025; e ainda, considerando os documentos constantes do Processo SEI
nº 00054-00197322/2025-30, resolve:
1. INCLUIR no efetivo da Corporação e na Academia de Polícia Militar, na graduação de Soldado 2ª
Classe, a contar de 29 de dezembro de 2025, de acordo com os artigos 10 e 12 da Lei nº 7.289/84
(Estatuto dos Policiais Militares da PMDF), os Policiais Militares abaixo relacionados:
a) Na condição regular:

Nº Graduação Nome Mat.

1 SD 2ª Classe ABDO MASSOUH 3513098-9

2 SD 2ª Classe ADEILDO JERONIMO DOS SANTOS JUNIOR 3513099-7

3 SD 2ª Classe ADLLER KELVIN COELHO FONTES DE LIMA 3513100-4

4 SD 2ª Classe ADRIANO ALVES MONTALVAO 3513101-2

5 SD 2ª Classe ADRIANO RODRIGUES BELLOTI 3513102-0

6 SD 2ª Classe ADRIEL RANDERSON REZENDE SERPA 3513103-9

7 SD 2ª Classe ADRIEL RODRIGUES DOS SANTOS 2355658-7

8 SD 2ª Classe ADRIELA RAMOS DE MATOS 3513104-7

9 SD 2ª Classe ADRYA HAVANNA BASILIO SANTOS 3513105-5

10 SD 2ª Classe ADRYAN WICTOR COSTA DE OLIVEIRA 3513106-3

11 SD 2ª Classe AILTON DA SILVA MOREIRA 2002645-5

12 SD 2ª Classe ALAFF MAIA NOLASCO 3513107-1

13 SD 2ª Classe ALAFI CAMPOS DOS SANTOS 3513108-1

14 SD 2ª Classe ALANA LIMA BARBOSA 3513109-8

15 SD 2ª Classe ALECSANDER PEREIRA DE ALMEIDA 3513110-1

16 SD 2ª Classe ALEFF MARCOS FIGUEIREDO CAETANO 3513111-1

17 SD 2ª Classe ALESSANDRO DA SILVA VASCONCELOS 3513112-8

18 SD 2ª Classe ALEX BATISTA DE ALMEIDA 3513113-6

19 SD 2ª Classe ALEX BRENDO LISBOA RIBEIRO 3513114-4

20 SD 2ª Classe ALEX FEITOSA DA ROCHA 3513115-2

21 SD 2ª Classe ALEX MUNIZ GOMES CAZE 3513116-0

22 SD 2ª Classe ALEXANDER AKIRA IWATA PINTO 3513117-9

23 SD 2ª Classe ALEXANDER ROCHA DOS ANJOS 3513118-7

24 SD 2ª Classe ALEXANDRA DE OLIVEIRA TAVARES 3513119-5

25 SD 2ª Classe ALEXANDRE BERNARDES GOMES DA SILVA 3513120-9

26 SD 2ª Classe ALEXANDRE COELHO XAVIER 3513121-7

27 SD 2ª Classe ALEXANDRE DOS SANTOS CHAVES 3513122-5

28 SD 2ª Classe ALEXANDRE HENRIQUE RIBEIRO ARAGAO 3513123-3

29 SD 2ª Classe ALEXANDRE LIMA SILVEIRA JUNIOR 3513124-1

30 SD 2ª Classe ALEXANDRE MAGNO SANTIAGO DOS SANTOS 3513125-1

31 SD 2ª Classe ALEXANDRE MIRANDA NERES 3513126-8

32 SD 2ª Classe ALICE NOGUEIRA BARBOSA 3077068-8

33 SD 2ª Classe ALIFI PEREIRA DOS SANTOS MEDEIROS 3513127-6

34 SD 2ª Classe ALINE AMARAL DE MELO OLIVEIRA 3513128-4

35 SD 2ª Classe ALINE MENDES RAMALHO 3513129-2

36 SD 2ª Classe ALISSON BERNARDO ALVES 3513130-6

37 SD 2ª Classe ALISSON FRANCISCO SOARES DE OLIVEIRA 3513131-4

38 SD 2ª Classe ALISSON GOMES DOS SANTOS 3513132-2

39 SD 2ª Classe ALLAN MATIAS DAS NEVES 3513133-0

40 SD 2ª Classe ALLEF SANTOS ALVES 2344430-4

41 SD 2ª Classe AMANDA BRANDAO SOUZA 3513135-7

42 SD 2ª Classe AMANDA DELIS PIRES MOTA 3513136-5

43 SD 2ª Classe AMANDA LARA SOARES BORGES 3513137-3

44 SD 2ª Classe AMANDA LIMA ALMEIDA 1985265-7

45 SD 2ª Classe AMANDA MESQUITA ALENCAR 3513138-1

46 SD 2ª Classe AMANDA SANTOS LUSTOSA 3513140-3

47 SD 2ª Classe ANA ALICE ALVES DE SOUZA 3513141-1

48 SD 2ª Classe ANA BEATRIZ DA SILVA FERREIRA 3513142-1

49 SD 2ª Classe ANA CAROLINA ALMEIDA DE OLIVEIRA 3513143-8

50 SD 2ª Classe ANA CAROLINE PAZ GUIMARAES 3063348-6

51 SD 2ª Classe ANA CAROLINE RIBEIRO TAVARES JALES 3513144-6

52 SD 2ª Classe ANA CAROLINE ROSENO DA SILVA 3513145-4

53 SD 2ª Classe ANA CLEIA LIRA BRAGA 3513146-2

54 SD 2ª Classe ANA JULIA BORGES RIBEIRO 3513147-0

55 SD 2ª Classe ANA KARENINA RIOS DE ARAUJO 3513148-9

56 SD 2ª Classe ANA KAROLINE CAVALCANTE MENDES 3513149-7

57 SD 2ª Classe ANA LUISA DE ALMEIDA REIS 3513150-0

58 SD 2ª Classe ANA LUIZA CHAGAS CRUZ PONSSIANO FERNANDES 2168145-7

59 SD 2ª Classe ANDERSON LUIS SANTOS DE ANDRADE 3513151-9

60 SD 2ª Classe ANDERSON MARQUES DE OLIVEIRA 3513152-7

61 SD 2ª Classe ANDERSON SOARES RIBEIRO 2077180-0

62 SD 2ª Classe ANDRE FELIPE DE CASTRO DA SILVA 3513153-5

63 SD 2ª Classe ANDRE HENRIQUE COSTA DOS SANTOS 3513154-3

64 SD 2ª Classe ANDRE LUCAS CARVALHO DA SILVA 3513155-1

65 SD 2ª Classe ANDRE LUIS ARAUJO DE OLIVEIRA 3513156-1

66 SD 2ª Classe ANDRE LUIS DE ASSIS DA SILVA 3513157-8

67 SD 2ª Classe ANDRE LUIZ ALBERNAZ BRANDAO JUNIOR 3513158-6

68 SD 2ª Classe ANDRE MOURA DA SILVA 3513159-4

69 SD 2ª Classe ANDRE ORTIZ NETO 3064468-2

70 SD 2ª Classe ANDRE TAVARES GONCALVES 3513160-8

71 SD 2ª Classe ANDREIA ARAUJO ALVES 3513161-6

72 SD 2ª Classe ANDRESSA MOTA TREIN 3513162-4

73 SD 2ª Classe ANDRESSA OLIVEIRA FAGUNDES 3513163-2

74 SD 2ª Classe ANDRESSA PAIVA BIAGE MOLINA 3513164-0

75 SD 2ª Classe ANDREZZA AMERICO E BRAGON 3513165-9

76 SD 2ª Classe ANDRIWS SOUZA DA SILVA 3513166-7

77 SD 2ª Classe ANGEL GABRIEL OLIVEIRA MACIEL 3513167-5

78 SD 2ª Classe ANGELA MARIA CANDEIRA SANTA RITA 2119057-7

79 SD 2ª Classe ANGELO DIEGO LISBOA MELO 1862361-1

80 SD 2ª Classe ANISIO LUCAS SOARES ANDRADE 2297125-4

81 SD 2ª Classe ANNA LUIZA BARBOSA COSTA 3399272-1

82 SD 2ª Classe ANTONIO GABRIEL DE OLIVEIRA GORDIANO 3513168-3

83 SD 2ª Classe ANTONIO MATHEUS GOMES ALBUQUERQUE 3513169-1

84 SD 2ª Classe ANTONIO PHELIPE NORONHA 3513170-5

85 SD 2ª Classe ARIEL ALVES DA SILVA 3513171-3

86 SD 2ª Classe ARNAUD PIRES FERNANDES NETO 2322802-4

87 SD 2ª Classe ARTHUR ALEXANDRE DE SOUZA PAIVA 3513172-1

88 SD 2ª Classe ARTHUR BATISTA VIEIRA 3513173-1

89 SD 2ª Classe ARTHUR DE SOUZA MARTINS PAINES 3513174-8

90 SD 2ª Classe ARTHUR GUILHERME DELMONDES 3513176-4

91 SD 2ª Classe ARTHUR MENDES DE ARAUJO 3513176-4

92 SD 2ª Classe ARTHUR MENDES DOS SANTOS 2056877-0

93 SD 2ª Classe ARTHUR RODRIGUES BARBOSA 3513177-2

94 SD 2ª Classe ARTUR HUDSON SATYRO DE OLIVEIRA 3513178-0

95 SD 2ª Classe ARTUR REZENDE DA SILVA 3513179-9

96 SD 2ª Classe ATHOS AQUILA ALMEIDA ASSIS 3513180-2

97 SD 2ª Classe ATILA TEIXEIRA SILVA VIEIRA 3513181-0

98 SD 2ª Classe AUGUSTO CARRILHO BENTES BEZERRA VALE 3513182-9

99 SD 2ª Classe BARBARA CRISTINA DIAS LEDES 3513183-7

PÁGINA 37 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 6, SEGUNDA-FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 2026

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



100 SD 2ª Classe BARBARA CRISTINA MOREIRA AVELANS 3513184-5

101 SD 2ª Classe BARBARA LOUISE DE ARAUJO PEREIRA 3513185-3

102 SD 2ª Classe BARBARA TORRES FRAZAO 3513186-1

103 SD 2ª Classe BIANCA DE SOUSA BAIAO 3513187-1

104 SD 2ª Classe BISMARQUE DE SANTANA DIAS 3513188-8

105 SD 2ª Classe BRENDA ALMEIDA LIRA 3513189-6

106 SD 2ª Classe BRENDA CARVALHO DE ARAUJO 3513190-1

107 SD 2ª Classe BRENDA FERNANDES CANEDO 3513191-8

108 SD 2ª Classe BRENDO SILVA CORREIA 3513192-6

109 SD 2ª Classe BRENDON CAIO SILVA ARAUJO LACERDA 2323879-8

110 SD 2ª Classe BRENO BERTAZZO UNGARETTI 3513193-4

111 SD 2ª Classe BRENO DO NASCIMENTO VALERO 3513194-2

112 SD 2ª Classe BRENO ERCKMAM FERNANDES DE ARAUJO JUNIOR 2160114-3

113 SD 2ª Classe BRENO FERREIRA GUALBERTO 3513195-0

114 SD 2ª Classe BRENO HENRIQUE VASCONCELOS DA CUNHA 3513196-9

115 SD 2ª Classe BRENO LUIZ DE OLIVEIRA 3513197-7

116 SD 2ª Classe BRENO LUIZ PAIVA CAVALCANTI CALDAS 3513198-5

117 SD 2ª Classe BRENO RICARDO DE SOUZA NEIVA 3513199-3

118 SD 2ª Classe BRUCE ARAUJO OLIVEIRA 3513200-0

119 SD 2ª Classe BRUNA NUNES INACIO SALES 3513201-9

120 SD 2ª Classe BRUNO AGUIAR DE JESUS 3513202-7

121 SD 2ª Classe BRUNO AZEVEDO DE SOUSA 3513203-5

122 SD 2ª Classe BRUNO CARDOSO DOS PASSOS 3513204-3

123 SD 2ª Classe BRUNO EDUARDO DE ALBUQUERQUE SOUZA 3513205-1

124 SD 2ª Classe BRUNO FERREIRA DE SOUSA 3513206-1

125 SD 2ª Classe BRUNO FIGUEIREDO DA SILVA 3513207-8

126 SD 2ª Classe BRUNO HENRIQUE ROCHA RODRIGUES 3513208-6

127 SD 2ª Classe BRUNO MIRANDA LEAL 3513209-4

128 SD 2ª Classe BRUNO PEIXOTO FIGUEIREDO 3513210-8

129 SD 2ª Classe BRUNO ROSA PEREIRA 1902056-2

130 SD 2ª Classe BRUNO VITOR CAMPOS 3513211-6

131 SD 2ª Classe CAIO ABREU ARAUJO SILVA 3513212-4

132 SD 2ª Classe CAIO AUGUSTO RODRIGUES PALAZZO 3513214-0

133 SD 2ª Classe CAIO CESAR FONSECA RODRIGUES 3513215-9

134 SD 2ª Classe CAIO FELLIPE DE LIRA VENTURA 3513216-7

135 SD 2ª Classe CAIO GOERHING JACOBINA DE ANDRADE 3513217-5

136 SD 2ª Classe CAIO ITALO PEREIRA DE SOUZA 3513218-3

137 SD 2ª Classe CAIO MONTEIRO DE MELO 3513219-1

138 SD 2ª Classe CAIO ROGERIO MAIA RIBEIRO 3513220-5

139 SD 2ª Classe CAIO VICTOR ALMEIDA SERAFIM 3513221-3

140 SD 2ª Classe CAIO XAVIER CASAGRANDE 3513222-1

141 SD 2ª Classe CAIRO CESAR MOURA DE MELO 1996495-1

142 SD 2ª Classe CAMILA FELIX CABRAL 3513223-1

143 SD 2ª Classe CAMILA FREITAS DE SANTANA 3513224-8

144 SD 2ª Classe CAMILA SOUZA DE CARVALHO 3513225-6

145 SD 2ª Classe CAMYLLA LUSTOSA DE SOUSA 3513226-4

146 SD 2ª Classe CARINE FERREIRA DE CARVALHO 3513227-2

147 SD 2ª Classe CARLOS ALBERTO LEANDRO GOMES ***.193.301-**

148 SD 2ª Classe CARLOS ANDRE ALVES FONSECA DUARTE 3513228-0

149 SD 2ª Classe CARLOS AUGUSTO FERREIRA PORTO JUNIOR 2145956-8

150 SD 2ª Classe CARLOS DE SOUSA SANTOS JUNIOR 3513229-9

151 SD 2ª Classe CARLOS EDUARDO CARVALHO MORENO 3513230-2

152 SD 2ª Classe CARLOS EDUARDO DE MACEDO ROSA 3513231-0

153 SD 2ª Classe CARLOS EDUARDO DE SOUZA MACHADO 3513232-9

154 SD 2ª Classe CARLOS EDUARDO OLIVEIRA SILVA 3513233-7

155 SD 2ª Classe CARLOS EDUARDO XAVIER DA COSTA 3513234-5

156 SD 2ª Classe CARLOS HENRIQUE DE SOUSA PINTO 3513235-3

157 SD 2ª Classe CARLOS HENRIQUE SANTOS ABEL 3513236-1

158 SD 2ª Classe CARLOS SOUZA MORAIS JUNIOR 3513237-1

159 SD 2ª Classe CARLOS VINICIUS MELO DA PONTE 3513238-8

160 SD 2ª Classe CAROLINE MAIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 3513239-6

161 SD 2ª Classe CAROLINE SILVA DE ARAUJO 3513240-1

162 SD 2ª Classe CASSIO MOREIRA LACERDA 3513241-8

163 SD 2ª Classe CELSO JEFERSON DE SOUSA NASCIMENTO 3513242-6

164 SD 2ª Classe CHARLES FERREIRA DE AMORIM 3513243-4

165 SD 2ª Classe CHARLLES FELICIANO LIMA 3513244-2

166 SD 2ª Classe CINTHIA DO CARMO INACIO 3513245-0

167 SD 2ª Classe CINTHYA PAULA VIEIRA ANDRADE 3513246-9

168 SD 2ª Classe CLARA FREITAS ROCHA 2178405-1

169 SD 2ª Classe CLAUDEVAN NOTRAN BRITO 1677635-6

170 SD 2ª Classe CLAUDIOMAR BISPO MARQUES 3513247-7

171 SD 2ª Classe CLECIO ALVES DA SILVA JUNIOR 3513248-5

172 SD 2ª Classe CLEITON CESAR SILVA DOS SANTOS 3513249-3

173 SD 2ª Classe CLEUBER SILVA PINHEIRO 3513250-7

174 SD 2ª Classe CLEVER DE MOURA ALMEIDA FILHO 3513251-5

175 SD 2ª Classe CLEVERSON CALDEIRA DE MIRANDA 3513252-3

176 SD 2ª Classe CLINTON DIAS RODRIGUES MOURAO 2115337-1

177 SD 2ª Classe CLOVES FERREIRA DE SOUZA FILHO 3513253-1

178 SD 2ª Classe CRISLAINNY SILVA DE ARAUJO 3513254-1

179 SD 2ª Classe CRISTHIAN IURY DE PAULA MESQUITA 3513255-8

180 SD 2ª Classe CRISTHIAN MENDES TEIXEIRA 3513256-6

181 SD 2ª Classe CRISTIANE FALCAO DA SILVA 3513257-4

182 SD 2ª Classe CRISTINA DA SILVA SALES 3513258-2

183 SD 2ª Classe DAIANA CRISTINA LUCAS NUNES 3513259-0

184 SD 2ª Classe DANIEL DERICK SILVA SALDANHA 3513260-4

185 SD 2ª Classe DANIEL FRANKLI CORREIA DE SOUSA 3513261-2

186 SD 2ª Classe DANIEL HENRIQUE LAURIANO BARROS 1954723-4

187 SD 2ª Classe DANIEL MACHADO DE AGUIAR 3513262-0

188 SD 2ª Classe DANIEL MEIRELES ANDRADE 3513263-9

189 SD 2ª Classe DANIEL REIS COSTA 3513264-7

190 SD 2ª Classe DANIEL RIBEIRO CABRAL 3513265-5

191 SD 2ª Classe DANIEL SAVICK CLEMENTE RIBEIRO 3513266-3

192 SD 2ª Classe DANIEL SILVA DE AGUIAR 3513267-1

193 SD 2ª Classe DANIEL SILVA DOS SANTOS 3513268-1

194 SD 2ª Classe DANIEL SOARES DE AQUINO 3513269-8

195 SD 2ª Classe DANIEL SOUZA FELIX LIMA 3513270-1

196 SD 2ª Classe DANIEL VICTOR CAMPOS DA SILVA 3513271-1

197 SD 2ª Classe DANIEL VICTOR SILVA 3513272-8

198 SD 2ª Classe DANIELA LIMA BARRETO ROCHA 2154172-8

199 SD 2ª Classe DANIELLA LEAO CRUZ LOPES 3513273-6

200 SD 2ª Classe DANIELLE SOUSA DE BARCELLOS 3513274-4

201 SD 2ª Classe DANIELLE SOUZA DA COSTA 1990853-9

202 SD 2ª Classe DANILO ALMEIDA BARBOSA BARROS 3513275-2

203 SD 2ª Classe DANILO ANTONIO DA SILVA SALDANHA 2161178-5

204 SD 2ª Classe DANILO AUGUSTO SILVA 3513276-0

205 SD 2ª Classe DANILO GONCALVES DOS SANTOS 3513277-9

206 SD 2ª Classe DANNYELLY LYANDRA DIAS NUNES 3513278-7

207 SD 2ª Classe DAVI CARVALHO DE ALMEIDA 3513279-5

208 SD 2ª Classe DAVI DOS SANTOS OLIVEIRA 3513280-9

209 SD 2ª Classe DAVID WILKERSON DE LIRA FERREIRA 3513281-7

210 SD 2ª Classe DAYANE OLIVEIRA DELEFRATE 3513282-5

PÁGINA 38 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 6, SEGUNDA-FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 2026

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



211 SD 2ª Classe DAYWSON DE OLIVEIRA DOS SANTOS 3513283-3

212 SD 2ª Classe DEBORA BLEZA SANTOS 2382744-0

213 SD 2ª Classe DEBORA MARIA RODRIGUES DE SOUZA 3513284-1

214 SD 2ª Classe DEBORA ORTIZ DE ARAUJO CARVALHO 3513285-1

215 SD 2ª Classe DEBORA VALESCA DE CASTRO PEREIRA 3513286-8

216 SD 2ª Classe DEIVISON FELIPE AGUIAR DOS SANTOS 3513287-6

217 SD 2ª Classe DELVAN JUNIO SALES 2260913-1

218 SD 2ª Classe DENIS RANIERE LOPES MARTINS 2330326-3

219 SD 2ª Classe DEYBSON FERNANDES RESENDE 3513288-4

220 SD 2ª Classe DEYVERSON SALES ARAUJO 3513289-2

221 SD 2ª Classe DEYVID LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 3513290-6

222 SD 2ª Classe DHARA SOARES FERNANDES 3513291-4

223 SD 2ª Classe DIEGO DANTAS FEITOSA 3513292-2

224 SD 2ª Classe DIEGO LOURENCO PIRES 3513294-9

225 SD 2ª Classe DIEGO OLIVEIRA PITOMBO 3513295-7

226 SD 2ª Classe DIEGO RODRIGUES ALVES DE SOUSA 3141546-6

227 SD 2ª Classe DILSON PEREIRA PASSOS JUNIOR 3513296-5

228 SD 2ª Classe DIOGENIS BURIL FERREIRA 3513297-3

229 SD 2ª Classe DIOGO DE SOUZA LIMA 3513298-1

230 SD 2ª Classe DIOGO MATIAS LOPES 3513299-1

231 SD 2ª Classe DIOGO OLIVEIRA SANTANA 3513300-7

232 SD 2ª Classe DIOGO RANGEL DE GUSMAO OLIVAL FERREIRA 3513301-5

233 SD 2ª Classe DJEYMISON JEFER BARBOSA SILVA 3513302-3

234 SD 2ª Classe DOUGLAS MOURA DOS SANTOS 3513303-1

235 SD 2ª Classe DOUGLAS SILVA ALVES 3513304-1

236 SD 2ª Classe DYANNE SILVA SOUZA 3513305-8

237 SD 2ª Classe EDDY WALLISON SANTOS SILVA 3292953-6

238 SD 2ª Classe EDGARD WALLACE BELLAFRONTE DE OLIVEIRA 2105001-5

239 SD 2ª Classe EDIMARCIO ICARO VASCONCELOS DE OLIVEIRA 3513306-6

240 SD 2ª Classe EDSON FERREIRA DA SILVA 3513307-4

241 SD 2ª Classe EDUARDA BATISTA SANTOS 3513308-2

242 SD 2ª Classe EDUARDA REZENDE OLIVERIO DE LIMA 3513309-0

243 SD 2ª Classe EDUARDO BRAZ DE MOURA 3513310-4

244 SD 2ª Classe EDUARDO DE SOUSA MORAES DE FRANCA 3513311-2

245 SD 2ª Classe EDUARDO HUDSON BARROS NASCIMENTO 2018280-5

246 SD 2ª Classe EDUARDO HUGO ROCHA DA SILVA 3513312-0

247 SD 2ª Classe EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS 3513313-9

248 SD 2ª Classe EDUARDO SOARES DE BRITO 3513314-7

249 SD 2ª Classe EDUARDO SOUTO GONCALVES 3513315-5

250 SD 2ª Classe ELIELTON PEREIRA DA SILVA 3513317-1

251 SD 2ª Classe ELIEZER DE MOURA DA SILVA 2149372-3

252 SD 2ª Classe ELTON CAETANO DE BRITO 3513318-1

253 SD 2ª Classe EMANUEL GONCALO CESARIO 3513319-8

254 SD 2ª Classe EMANUELLE AMARAL BENTO DE SOUZA 2167765-4

255 SD 2ª Classe EMERSON CORREIA SILVA 3513320-1

256 SD 2ª Classe EMILIA DOS REIS PESSOA ROCHA 3513321-1

257 SD 2ª Classe EMILY RIBEIRO DE SOUSA 3513322-8

258 SD 2ª Classe EMYLLE GOMES FREITAS NASCIMENTO 3513323-6

259 SD 2ª Classe ENHRY LUAN PEDRO SILVA 3513324-4

260 SD 2ª Classe ENZO DOUGLAS PORTO DUTRA 3513325-2

261 SD 2ª Classe ERIC LENNON LOURENCO PASCHE 2170120-2

262 SD 2ª Classe ERIC PEREIRA MARQUES 3513326-0

263 SD 2ª Classe ERICK BATALHA FREITAS 3513327-9

264 SD 2ª Classe ERICK SILVA SOARES 3513328-7

265 SD 2ª Classe ERICK WILLIAN GUALBERTO NEIVA 3513329-5

266 SD 2ª Classe ERICSSON CAVALCANTI RODRIGUES DA SILVA 2143643-6

267 SD 2ª Classe ERIK EDUARD PEREIRA NUNES 3513330-9

268 SD 2ª Classe ESDRAS ALVES LOPES DE FARIA 3513331-7

269 SD 2ª Classe ESDRAS DOS SANTOS FERNANDES 3220360-8

270 SD 2ª Classe ESTEFANY KAROLYNE QUERMES DE OLIVEIRA 3513332-5

271 SD 2ª Classe ESTER LOURENCO DA SILVA PINHEIRO 3513333-3

272 SD 2ª Classe EULLER DOS SANTOS OLIVEIRA 3513334-1

273 SD 2ª Classe EVERSON DA SILVA SANTOS 3513335-1

274 SD 2ª Classe FABIO DOMINGOS BARBOSA FLORES 3513336-8

275 SD 2ª Classe FABIO LOPES DE SOUZA FILHO 3513337-6

276 SD 2ª Classe FABIO RIBEIRO DOS SANTOS 3513338-4

277 SD 2ª Classe FABRICIO ALMEIDA DE LIMA 3513339-2

278 SD 2ª Classe FABRICIO SEIDY GOMES ANDO 3513340-6

279 SD 2ª Classe FAGNER FELIPE BASILIO DE SOUZA 3513341-4

280 SD 2ª Classe FATIMA ELLEN RODRIGUES MACIEL 3513342-2

281 SD 2ª Classe FELIPE AUGUSTO LOPES DE SOUSA 3513343-0

282 SD 2ª Classe FELIPE AZEVEDO DE SOUZA 3513344-9

283 SD 2ª Classe FELIPE CODEN DO NASCIMENTO 3513345-7

284 SD 2ª Classe FELIPE CORREIA DE SOUZA 3223909-2

285 SD 2ª Classe FELIPE DE JESUS OLIVEIRA 3513346-5

286 SD 2ª Classe FELIPE DOUGLAS RIBEIRO DA SILVEIRA 1988734-5

287 SD 2ª Classe FELIPE DUARTE LOPES 3513347-3

288 SD 2ª Classe FELIPE GABRIEL DE CAMPOS VERAS 3513348-1

289 SD 2ª Classe FELIPE GONCALVES DA SILVA 3513349-1

290 SD 2ª Classe FELIPE INACIO DA SILVA 3514194-8

291 SD 2ª Classe FELIPE JOSE TEIXEIRA DE LIMA 3513350-3

292 SD 2ª Classe FELIPE JUSTINO BARRETO 3513351-1

293 SD 2ª Classe FELIPE LIPE PAPASSONI 3513352-1

294 SD 2ª Classe FELIPE MARACAIPE DIAS 3513353-8

295 SD 2ª Classe FELIPE NASCIMENTO DE MENDONCA 3513354-6

296 SD 2ª Classe FELIPE RIBEIRO SOARES RABELO 3513355-4

297 SD 2ª Classe FELIPE RICARDO NEVES SILVA DE ALMEIDA 3513356-2

298 SD 2ª Classe FELIPE RODRIGUES ALVES 3513357-0

299 SD 2ª Classe FELIPE SAMPAIO RODRIGUES 2191096-0

300 SD 2ª Classe FELIPE SERAFIM SANTOS 2056927-0

301 SD 2ª Classe FELIPE SOUZA SOARES 3513358-9

302 SD 2ª Classe FELIPE VINICIUS FAUSTINO SILVA 3059890-7

303 SD 2ª Classe FELLIPE MORAIS BORGES SOARES 2156814-6

304 SD 2ª Classe FERNANDA AZEVEDO CAVALCANTE 3513359-7

305 SD 2ª Classe FERNANDA CANDIDO DE CARVALHO BAHIA 3513361-9

306 SD 2ª Classe FERNANDA LUANY COSTA DE SOUSA 3513362-7

307 SD 2ª Classe FERNANDA SANTOS NOGUEIRA 3156314-7

308 SD 2ª Classe FERNANDO ANDRADE DA SILVA 3513363-5

309 SD 2ª Classe FERNANDO DE SOUZA FALCAO 3513365-1

310 SD 2ª Classe FERNANDO NOVAIS DOS SANTOS 3513366-1

311 SD 2ª Classe FILIPE DE SOUSA NUNES 3513367-8

312 SD 2ª Classe FILIPE JOSE DOS SANTOS LIBERATO 3513368-6

313 SD 2ª Classe FILIPE SHIZUO KAWASHIMA 3513369-4

314 SD 2ª Classe FLAVIA GOMES DOS SANTOS 3070449-9

315 SD 2ª Classe FLAVIA MORAES DOS SANTOS 3513370-8

316 SD 2ª Classe FLAVIO ALEXANDRE AMORIM 2065016-7

317 SD 2ª Classe FLAVIO HENRIQUE DA SILVA GOMES 3513371-6

318 SD 2ª Classe FLAVIO XIMENES GOMES JUNIOR 3513372-4

319 SD 2ª Classe FRANCISCO CARLOS AQUINO BRANDAO FILHO 3513373-2

320 SD 2ª Classe FRANCISCO JEAN DA SILVA LIMA 3513374-0

321 SD 2ª Classe FRANCISCO JEFFERSON HENRIQUE DOS SANTOS 3513375-9

322 SD 2ª Classe FRANCISCO JOSÉ SILVA FREIRE 3515294-1

323 SD 2ª Classe FRANK DA COSTA SOUSA CANDIDO 3513376-7

324 SD 2ª Classe FRANKLIN ANDREW LOPES NASCIMENTO 2372674-1

325 SD 2ª Classe FRANKLIN DELANO DO NASCIMENTO COSTA 3513377-5

326 SD 2ª Classe GABRIEL ADSON RODRIGUES RIBEIRO 3227515-3

327 SD 2ª Classe GABRIEL ALMEIDA RODRIGUES DE SOUZA 3513378-3

328 SD 2ª Classe GABRIEL ALVES DE OLIVEIRA DE CARVALHO 3513379-1

329 SD 2ª Classe GABRIEL BORBA GOMES 3513380-5

330 SD 2ª Classe GABRIEL BRAGANCA SERNEGIO 3232515-0

331 SD 2ª Classe GABRIEL CAMARGO OLIVEIRA 3513381-3

332 SD 2ª Classe GABRIEL COSTA MAGALHAES 3513382-1

333 SD 2ª Classe GABRIEL DA SILVA PEIXOTO 3513383-1

334 SD 2ª Classe GABRIEL DA SILVA RODRIGUES 3513384-8

335 SD 2ª Classe GABRIEL DAVILA PASSOS 3513385-6

336 SD 2ª Classe GABRIEL DE ARAUJO FERNANDES COELHO 3513386-4

337 SD 2ª Classe GABRIEL DE CARVALHO MORAES 3513387-2

338 SD 2ª Classe GABRIEL DE CASTRO FERREIRA 3513388-0

339 SD 2ª Classe GABRIEL DE LIMA COSTA 2278320-2

340 SD 2ª Classe GABRIEL DE SOUZA ALVIM 3136858-1

341 SD 2ª Classe GABRIEL ELIAS NETTO 3513389-9

342 SD 2ª Classe GABRIEL FERNANDO LIMA SOARES 2351507-4

343 SD 2ª Classe GABRIEL FERNANDO SANTANA REIS 2412489-3

344 SD 2ª Classe GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS 3513390-2

345 SD 2ª Classe GABRIEL FREITAS DA SILVA LIMA 3513391-0

346 SD 2ª Classe GABRIEL GONCALVES MENDES 3513392-9

347 SD 2ª Classe GABRIEL HENRIQUE DE MORAIS FURTADO 3513393-7

348 SD 2ª Classe GABRIEL MALTA NORONHA 3513394-5

349 SD 2ª Classe GABRIEL MARANHAO DA COSTA 3513395-3

350 SD 2ª Classe GABRIEL MARCOS B DE MOURA 3513396-1

351 SD 2ª Classe GABRIEL MATOS RODRIGUES FERREIRA 3513397-1

352 SD 2ª Classe GABRIEL MONTEIRO MAIA 3513398-8

353 SD 2ª Classe GABRIEL MONTEIRO OLIVEIRA 3513399-6

354 SD 2ª Classe GABRIEL MOREIRA ALVES QUEIROZ 3513400-3

355 SD 2ª Classe GABRIEL PATRICK CARVALHO MARTINS 3513401-1

356 SD 2ª Classe GABRIEL RAULINO FONSECA 2401648-9

PÁGINA 39 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 6, SEGUNDA-FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 2026

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



357 SD 2ª Classe GABRIEL RIBEIRO DE ARAUJO 2359873-5

358 SD 2ª Classe GABRIEL RODRIGUES DE MACEDO 3513402-1

359 SD 2ª Classe GABRIEL SANTOS DA SILVA CRISTINO 3513404-6

360 SD 2ª Classe GABRIEL SOARES RODRIGUES 3513405-4

361 SD 2ª Classe GABRIEL THIAGO PRIMO DE SA 3513406-2

362 SD 2ª Classe GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS LOPES 3116849-3

363 SD 2ª Classe GABRIEL ZANETTI LARA DA ROCHA 3513407-0

364 SD 2ª Classe GABRIELA DE MENEZES MOLINA AGUIAR 2185831-4

365 SD 2ª Classe GABRIELA DE SOUZA OLIVEIRA 3468118-3

366 SD 2ª Classe GABRIELA GOMES GUERRA DE MAGALHAES 3513408-9

367 SD 2ª Classe GABRIELA MARQUES TOSE 3513409-7

368 SD 2ª Classe GABRIELA MOREIRA GONTIJO ALCANFOR 2054422-7

369 SD 2ª Classe GABRIELA QUARESMA DE MIRANDA 3513410-0

370 SD 2ª Classe GABRIELLA ASSIS SALES 3259119-5

371 SD 2ª Classe GABRIELLA FREITAS MACEDO 3513411-9

372 SD 2ª Classe GABRIELLE DA COSTA GUIMARAES 3513412-7

373 SD 2ª Classe GABRIELLE LISBOA TEIXEIRA 3513413-5

374 SD 2ª Classe GABRIELLY OGAWA DE ABREU 3513414-3

375 SD 2ª Classe GABRYELA SOUSA DOS SANTOS 3513415-1

376 SD 2ª Classe GABRYELLA FERREIRA RIBEIRO CARVALHAL 3513416-1

377 SD 2ª Classe GELEADE JESSE MARIANO DE ANDRADE FRANCO 3513417-8

378 SD 2ª Classe GEORGE LUCAS GOMES 2375446-1

379 SD 2ª Classe GEOVANE MONTEIRO DOS SANTOS LIMA 3142125-3

380 SD 2ª Classe GERALDO JUNIO ALVES OLIVEIRA 3513418-6

381 SD 2ª Classe GILBERTO DE JESUS DOS SANTOS 3513419-4

382 SD 2ª Classe GILBERTO DOS SANTOS SILVA 3513420-8

383 SD 2ª Classe GILCIMAR AMANCIO DE SOUZA 3513421-6

384 SD 2ª Classe GILMAR GONCALVES DA SILVA JUNIOR 3513422-4

385 SD 2ª Classe GILVANIA LORRANE DA SILVA DOS SANTOS 3513423-2

386 SD 2ª Classe GISELA BIANCA DE SOUSA GUTH 2426232-3

387 SD 2ª Classe GLEICIANNY MOREIRA DE SOUZA 3513424-0

388 SD 2ª Classe GLEIDSON DA COSTA RIBEIRO 3513425-9

389 SD 2ª Classe GLEYSON DE OLIVEIRA COELHO 1836358-1

390 SD 2ª Classe GUILHERME AGUIAR DE SOUSA MELO 3087034-8

391 SD 2ª Classe GUILHERME AUGUSTO ASSENCIO DUTRA FERREIRA 3513426-7

392 SD 2ª Classe GUILHERME AUGUSTO SANTOS DE SOUSA 3513427-5

393 SD 2ª Classe GUILHERME DE AGUIAR GUIMARAES 3513428-3

394 SD 2ª Classe GUILHERME DE SOUZA GONCALVES 3513429-1

395 SD 2ª Classe GUILHERME FELICIO SENA DO REGO 3513430-5

396 SD 2ª Classe GUILHERME FERREIRA DOS SANTOS 3513431-3

397 SD 2ª Classe GUILHERME GOMES DE CARVALHO 3513432-1

398 SD 2ª Classe GUILHERME GONCALVES LISBOA 3513433-1

399 SD 2ª Classe GUILHERME HENRIQUE DE SOUSA BRANDIZZI 3513434-8

400 SD 2ª Classe GUILHERME HENRIQUE DE SOUZA SANTOS DE ALMEIDA 3513435-6

401 SD 2ª Classe GUILHERME MENDES NUNES DA CONCEICAO 3513436-4

402 SD 2ª Classe GUILHERME PEREIRA DE SOUZA 2998723-7

403 SD 2ª Classe GUILHERME PIRES DE OLIVEIRA SUAID 3513437-2

404 SD 2ª Classe GUILHERME VITOR NASCIMENTO DE HOLANDA 3513438-0

405 SD 2ª Classe GUSTAVO ALVES CASSIANO 3513439-9

406 SD 2ª Classe GUSTAVO BRUNO QUIRINO SOUZA 3151293-3

407 SD 2ª Classe GUSTAVO CARDOSO NOBREGA ROSA 3513440-2

408 SD 2ª Classe GUSTAVO DE MEDEIROS DUARTE 3513441-0

409 SD 2ª Classe GUSTAVO HENRIQUE LOPES BATISTA 3513442-9

410 SD 2ª Classe GUSTAVO HENRIQUE PONTES GUIMARAES RAMALHO 3513443-7

411 SD 2ª Classe GUSTAVO HENRIQUE RAMALHO RODRIGUES 3513444-5

412 SD 2ª Classe GUSTAVO KENNEDY GOMES DA SILVA 3513445-3

413 SD 2ª Classe GUSTAVO MAIA DE MENDONÇA 3513446-1

414 SD 2ª Classe GUSTAVO MIRANDA DE SANTANA 2049726-1

415 SD 2ª Classe GUSTAVO QUEIROZ REIS 3513447-1

416 SD 2ª Classe GUSTAVO SIRINO BRANDAO 3513448-8

417 SD 2ª Classe GUTEMBERG BRAGA AMANCIO 3513449-6

418 SD 2ª Classe HAILTON CEZAR MATEUS JUNIOR 3513450-1

419 SD 2ª Classe HAMILTON GUEDES DE MOURA 3513451-8

420 SD 2ª Classe HARLEY DE SOUSA LEITE 3513452-6

421 SD 2ª Classe HEBERTH BRUNO DE PAIVA SILVA 3513453-4

422 SD 2ª Classe HELDEN DE SIQUEIRA CORDEIRO 3513454-2

423 SD 2ª Classe HELIO PEREIRA LEITE NETO 3513455-0

424 SD 2ª Classe HELLEN BRAGA DO NASCIMENTO 2043993-8

425 SD 2ª Classe HENRIQUE SOARES BARBOSA 3513456-9

426 SD 2ª Classe HIAGO DE SOUZA ARAUJO 3513457-7

427 SD 2ª Classe HIAGO WILLIAMS VIEIRA DE MACEDO 2048938-2

428 SD 2ª Classe HIGOR ALEXSANDER AFONSO NEVES 3513458-5

429 SD 2ª Classe HIRLEN MOREIRA DE PINHO 3513459-3

430 SD 2ª Classe HIROITO MEDEIROS NAKAO 3513460-7

431 SD 2ª Classe HUBERTH ITALO SILVA REGIS 3513461-5

432 SD 2ª Classe HUENDER LUCAS FARIAS DE SOUSA 2009162-1

PÁGINA 40 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 6, SEGUNDA-FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 2026

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



433 SD 2ª Classe HUGO CARDOZO COTRIM DA COSTA 3513462-3

434 SD 2ª Classe HUGO GERALDO BARBOSA 2361493-5

435 SD 2ª Classe HUGO HENRIQUE MATOS DA SILVA 3513463-1

436 SD 2ª Classe HUGO SILVA FREITAS 1958215-3

437 SD 2ª Classe IAGO DE SOUSA REIS 3513464-1

438 SD 2ª Classe IAGO DOS SANTOS BRITO 3513465-8

439 SD 2ª Classe IAGO SOUZA PERRONI SILVA 2158035-9

440 SD 2ª Classe IAN GUSTAVO MOREIRA GOMES 3513466-6

441 SD 2ª Classe IAN RIBEIRO DE FREITAS 3513467-4

442 SD 2ª Classe IAN TOMAZ FERREIRA 3513468-2

443 SD 2ª Classe ICARO ABRAAO CORREA GONÇALVES DE LIMA 3513469-0

444 SD 2ª Classe IGHALL WINICIUS NOGUEIRA BARREIROS 3513470-4

445 SD 2ª Classe IGOR CAMPOS AQUINO 3513471-2

446 SD 2ª Classe IGOR FERNANDO DA SILVA MALAQUIAS 1910012-4

447 SD 2ª Classe IGOR GABRIEL PEREIRA VAZ 3513472-0

448 SD 2ª Classe IGOR LOUREIRO DUARTE 3513473-9

449 SD 2ª Classe IGOR MOACIR CAETANO MENDES 3513474-7

450 SD 2ª Classe IGOR SANTIAGO DE OLIVEIRA AQUINO 2203662-8

451 SD 2ª Classe INGRID DE ARAUJO FREITAS 3008420-2

452 SD 2ª Classe INGRID LORRANNY DA SILVA LIMA 2042717-4

453 SD 2ª Classe ISABELA SIMAN DE MAGALHAES 3204713-4

454 SD 2ª Classe ISABELLA BEATRIZ DE CARVALHO CALLEIA 3513475-5

455 SD 2ª Classe ISABELLA DANTAS DA SILVA 3513476-3

456 SD 2ª Classe ISABELLE CRISTINA VIEIRA 3513477-1

457 SD 2ª Classe ISADORA DE ABREU ROBATINI DE ALMEIDA 2053826-1

458 SD 2ª Classe ISADORA LARISSA FERREIRA MAIA 3513478-1

459 SD 2ª Classe ISAQUE DE CARVALHO RODRIGUES 3513479-8

460 SD 2ª Classe ISAQUE MENDES GUERRA 3513480-1

461 SD 2ª Classe ISAQUE VELOSO DA SILVA 3513481-1

462 SD 2ª Classe ISMAR ALVES MOREIRA 3513482-8

463 SD 2ª Classe ISNAEL ANDERSON GOMES DE MIRANDA 3513483-6

464 SD 2ª Classe ISRAEL DE ARAUJO ALVES 3513484-4

465 SD 2ª Classe ISRAEL LOPES VALENTE 3513485-2

466 SD 2ª Classe ITALO COSTA MEIRELLES 3513486-0

467 SD 2ª Classe ITALO VINICIUS DE PAULA ARAUJO 3513488-7

468 SD 2ª Classe ITHIEL AUGUSTO LIMA DA SILVA 3513489-5

469 SD 2ª Classe IVINA SILVA VIEIRA DE ALMEIDA 3513490-9

470 SD 2ª Classe JACKSON BRUNO DE SOUSA FERREIRA 3513491-7

471 SD 2ª Classe JACQUELINE SOUTO FERNANDES MARINHO 3513492-5

472 SD 2ª Classe JADER ROBERTO ALVES CAMPOS 3513493-3

473 SD 2ª Classe JADSON ARAGAO OLIVEIRA ANDRADE 3513494-1

474 SD 2ª Classe JADSON ROCHA DA SILVA 3513495-1

475 SD 2ª Classe JADY MARCELA SANTANA DA SILVA 3513496-8

476 SD 2ª Classe JAILSON RIBEIRO MAGALHAES 3513497-6

477 SD 2ª Classe JAIRO TORRES MENDES NETO 3513498-4

478 SD 2ª Classe JAMES DEAN DE SOUSA BEZERRA JUNIOR 3513499-2

479 SD 2ª Classe JAQUELINE DOS SANTOS FERREIRA 3323429-9

480 SD 2ª Classe JAQUELINE IZABEL DE SOUZA CAMELO 2337474-8

481 SD 2ª Classe JASON MATHEUS SOUSA DA COSTA 3513500-1

482 SD 2ª Classe JEAN CARLOS DE OLIVEIRA NUNES 3513501-8

483 SD 2ª Classe JEAN CARLOS DE SANTANA DUTRA 3513502-6

484 SD 2ª Classe JEAN CARLOS REIS RIBEIRO 3513503-4

485 SD 2ª Classe JEFERSON BENTO DA SILVA LIMA 3513505-0

486 SD 2ª Classe JEFFERSON MACEDO DE SOUZA 3513506-9

487 SD 2ª Classe JEFFERSON VITORIO DE MELLO CRUZ 3513507-7

488 SD 2ª Classe JENNIFER CRISTINA DE SOUSA LIMA 3513508-5

489 SD 2ª Classe JERSIONE PEREIRA LEMOS FILHO 3513509-3

490 SD 2ª Classe JESSE ARLEN ROCHA SOUZA 3513510-7

491 SD 2ª Classe JESSE MACHADO FREIRE 3513511-5

492 SD 2ª Classe JESSICA AMORIM AZEVEDO DA NOBREGA 3513512-3

493 SD 2ª Classe JESSICA DA SILVA LOPES 3513513-1

494 SD 2ª Classe JESSICA DAS NEVES SILVA 3513514-1

495 SD 2ª Classe JESSICA EVELYN FERNANDES DE PAULA 3513515-8

496 SD 2ª Classe JESSICA FRANCA DA SILVA 3513516-6

497 SD 2ª Classe JESSICA LIMA DE SOUZA 3513517-4

498 SD 2ª Classe JESSICA MARINA FRAGA SOARES RIBEIRO 3513518-2

499 SD 2ª Classe JESSICA SANTOS VIEIRA DE ARAUJO 1997821-9

500 SD 2ª Classe JHON WILLATAN SARAIVA SIQUEIRA 3513519-0

501 SD 2ª Classe JHONATA PEREIRA JAVARINI 3513520-4

502 SD 2ª Classe JHONATHAN COELHO DOS SANTOS 3513521-2

503 SD 2ª Classe JHONNATA SWARTELE DE MORAES SOUSA 3513522-0

504 SD 2ª Classe JOABE DUARTE GOMES DA SILVA 3513523-9

505 SD 2ª Classe JOAN DUTRA RICARDINO DE OLIVEIRA 3513524-7

506 SD 2ª Classe JOAO ARMANDO VIEIRA DA SILVA 3513525-5

507 SD 2ª Classe JOAO BATISTA CARNEIRO NETO 3513526-3

508 SD 2ª Classe JOAO CARLOS MACEDO CELANTE 3513527-1

509 SD 2ª Classe JOAO GABRIEL AIRES RODRIGUES 3513528-1

510 SD 2ª Classe JOAO GABRIEL FREIRE DOS SANTOS 3513529-8

511 SD 2ª Classe JOAO GABRIEL GONCALVES DA ROCHA 3513530-1

512 SD 2ª Classe JOAO LUCAS LOPES HERMETO 3513531-1

513 SD 2ª Classe JOAO LUCIO DE ABREU SERPE 3513532-8

514 SD 2ª Classe JOAO MATEUS DE ALMEIDA BEZERRA 3513535-2

515 SD 2ª Classe JOAO PAULO ALVES DA SILVA JACOB 3513536-0

516 SD 2ª Classe JOAO PAULO DE SOUSA LOBO RIBEIRO 3132695-1

517 SD 2ª Classe JOAO PEDRO ALVES DE ANDRADE 3513537-9

518 SD 2ª Classe JOAO PEDRO DA SILVA GONCALVES 2050921-9

519 SD 2ª Classe JOAO PEDRO DA SILVA GRANJEIRO 3513538-7

520 SD 2ª Classe JOAO PEDRO FERREIRA GOMES 3513539-5

521 SD 2ª Classe JOAO PEDRO SILVA DE SOUZA 3513540-9

522 SD 2ª Classe JOAO VICTOR ALVES DA SILVA 3513541-7

523 SD 2ª Classe JOAO VICTOR CASSIMIRO ALVES 3513542-5

524 SD 2ª Classe JOAO VICTOR COSTA SOUSA CARVALHO 3513543-3

525 SD 2ª Classe JOAO VICTOR DA SILVA LIMA ROCHA 3513544-1

526 SD 2ª Classe JOAO VICTOR DE LACERDA SILVA 3513545-1

527 SD 2ª Classe JOAO VITOR DA SILVA MELO 3513546-8

528 SD 2ª Classe JOAO VITOR DE LIRA SOUSA 3513547-6

529 SD 2ª Classe JOAO VITOR GONCALVES DA ROCHA 3513548-4

530 SD 2ª Classe JOAO VITOR PEREIRA CORDEIRO 3513549-2

531 SD 2ª Classe JOAQUIM FELIPE DA SILVA 3513550-6

532 SD 2ª Classe JOELSON PINHEIRO NOGUEIRA 3513551-4

533 SD 2ª Classe JOHANSSON PENHA DAS NEVES 3513552-2

534 SD 2ª Classe JOHN WAYNE DOS SANTOS SILVA 3513553-0

535 SD 2ª Classe JOHNY ARAUJO BATISTA OLIVEIRA 3513554-9

536 SD 2ª Classe JONAS EDUARDO SANTOS CAVALCANTE 3071589-1

537 SD 2ª Classe JONAS TEODORO DE ALMEIDA PEDROSA 1987169-4

538 SD 2ª Classe JONATHAS FAUSTINO DE OLIVEIRA RODRIGUES DE MELO 3513555-7

539 SD 2ª Classe JONATHAS SILVA DE FARIAS 3513556-5

540 SD 2ª Classe JORDANA MATIAS MUNIZ 3513557-3

541 SD 2ª Classe JORGE FILIPE DIAS PIRES 3513558-1

542 SD 2ª Classe JORGE LUIZ DIAS DE OLIVEIRA JUNIOR 1973526-1

543 SD 2ª Classe JOSE ALBERTO DE SOUSA NETO 3513559-1

PÁGINA 41 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 6, SEGUNDA-FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 2026

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



544 SD 2ª Classe JOSE CARLOS ALVES DA SILVA 3513560-3

545 SD 2ª Classe JOSE JUNIO SEVILHA ARRAIS 2054407-3

546 SD 2ª Classe JOSE MARCELINO DOS REIS NETO 3513561-1

547 SD 2ª Classe JOSE MATHEUS PINHEIRO LIMA 3513562-1

548 SD 2ª Classe JOSE MENDES SOARES JUNIOR 3513563-8

549 SD 2ª Classe JOSE VALTER SIMPLICIO DE MELO 3513564-6

550 SD 2ª Classe JOSENY DE SOUSA LOPES 3513565-4

551 SD 2ª Classe JOSEPH RAFAEL RODRIGUES FERNANDES 3513566-2

552 SD 2ª Classe JOSIMAR BATISTA DE OLIVEIRA JUNIOR 3513567-0

553 SD 2ª Classe JOSUE CARDOSO ATAIDE 2014216-1

554 SD 2ª Classe JOSUE LUIS MEIRELES LIMA 3513568-9

555 SD 2ª Classe JUAN DE SANTANA DUTRA 3513569-7

556 SD 2ª Classe JUAN FELIPE ROLIM 3513570-0

557 SD 2ª Classe JULIA GURGEL CARDOSO 3273355-0

558 SD 2ª Classe JULIA MATOS COSTA 3513571-9

559 SD 2ª Classe JULIA NUNES VIEIRA 3513572-7

560 SD 2ª Classe JULIANA PEREIRA DA CRUZ DE SALES 3513573-5

t561 SD 2ª Classe JULIANA SANTOS SOUZA BRITO 3513574-3

562 SD 2ª Classe JULIANE GABRIELLA COSTA ROCHA 3513575-1

563 SD 2ª Classe JULIO ANDERSON MARQUES DE SOUZA 3513576-1

564 SD 2ª Classe JULIO CESAR CHAGAS SOUZA 3513577-8

565 SD 2ª Classe JULIO CESAR DOS REIS MONTEIRO 3513578-6

566 SD 2ª Classe JULIO CESAR RODRIGUES CALDAS 3513579-4

567 SD 2ª Classe JUNIOR SOUZA SANTOS 3513580-8

568 SD 2ª Classe KAIO GABRIEL ALVES DANTAS 3513581-6

569 SD 2ª Classe KAIO LEONARDO PEREIRA BRITO 3513582-4

570 SD 2ª Classe KALEBE SOUZA DE ALMEIDA FERREIRA 3513583-2

571 SD 2ª Classe KALIL ANDERSON ALVES FONSECA DUARTE 3513584-0

572 SD 2ª Classe KANANDA KETLYN RODRIGUES DA ROCHA 2406797-0

573 SD 2ª Classe KAREN HELLEN CARVALHO OLIVEIRA 2426843-7

574 SD 2ª Classe KARINA LORRANA DE CASTRO CAMPOS 3513585-9

575 SD 2ª Classe KARINE CASTILHO DE SOUSA 3513586-7

576 SD 2ª Classe KECY ALVES ARAUJO 3513587-5

577 SD 2ª Classe KEDLLA DA CRUZ BASILIO DE MOURA 1870663-0

578 SD 2ª Classe KELRY DA SILVA MOURA 3513588-3

579 SD 2ª Classe KELVIN SCOTH CARDOSO MOTA DE MACEDO 3513589-1

580 SD 2ª Classe KENNEDY LOPES LIMA SIQUEIRA 3513590-5

581 SD 2ª Classe KENNEDY SOUZA LAIA 3513591-3

582 SD 2ª Classe KESSIA DE SOUZA BARBOSA 3513593-1

583 SD 2ª Classe KETELEY LETICIA SOUSA MARTINS 3513594-8

584 SD 2ª Classe KEVIN OLIVEIRA LIMA 3513595-6

585 SD 2ª Classe KHRISTIAN DIAS MUNIZ 3513596-4

586 SD 2ª Classe KIZZY RODRIGUES LIMA BRANDAO 3513597-2

587 SD 2ª Classe KLEBER DE OLIVEIRA LAGO 3513598-0

588 SD 2ª Classe KLEISON JOSE DOURADO 2356213-7

589 SD 2ª Classe KLEITON RODRIGUES RIBEIRO 3513599-9

590 SD 2ª Classe LAERCIO DA SILVA CARVALHO 3513600-6

591 SD 2ª Classe LARA PAULINO DA SILVA 3513601-4

592 SD 2ª Classe LARISSA BRUNA DA SILVA COSTA 3513602-2

593 SD 2ª Classe LARISSA CRISTINA SANTANA RIBEIRO 3513603-0

594 SD 2ª Classe LARISSA DE MORAIS AMORIM 3513604-9

595 SD 2ª Classe LARISSA DE OLIVEIRA MARANHAO 3513605-7

596 SD 2ª Classe LARISSA VERONICA DA SILVA CAIXETA 3513606-5

597 SD 2ª Classe LEANDERSON DA SILVA COSTA 1832014-7

598 SD 2ª Classe LEANDRO CALDAS BERNARDO 3513607-3

599 SD 2ª Classe LEANDRO EBER ALVES DE SOUZA 3513608-1

600 SD 2ª Classe LEANDRO FLORENTINO DOS SANTOS MENDES 3513609-1

601 SD 2ª Classe LEANDRO JOSE SANTANA DE PAIVA 3513610-3

602 SD 2ª Classe LEILA DA CONCEICAO NUNES 3513611-1

603 SD 2ª Classe LENNON LEMES BARROS 3513612-1

604 SD 2ª Classe LEO RANGEL CARVALHO DE SOUSA FREITAS 3513613-8

605 SD 2ª Classe LEONAN DOS ANJOS 3513614-6

606 SD 2ª Classe LEONARDO BORGES TEIXEIRA 3513615-4

607 SD 2ª Classe LEONARDO DOS SANTOS LIMA MACEDO 3513616-2

608 SD 2ª Classe LEONARDO FONTES VALADAO 3513617-0

609 SD 2ª Classe LEONARDO GOMES QUEIROZ DE CASTRO 3513618-9

610 SD 2ª Classe LEONARDO JORDAN ALVES DE MORAIS 3513619-7

611 SD 2ª Classe LEONARDO KANAME SATO 3513620-0

612 SD 2ª Classe LEONARDO MACIEL CARUSO SILVA 3513622-7

613 SD 2ª Classe LEONARDO PEREIRA GOMES 3513623-5

614 SD 2ª Classe LEONARDO RODRIGUES DOS SANTOS 3513624-3

615 SD 2ª Classe LEONARDO SILVA LIMA 3513625-1

616 SD 2ª Classe LETICIA DA COSTA SANTOS 3513627-8

617 SD 2ª Classe LETICIA GONZAGA LOIOLA 3513628-6

618 SD 2ª Classe LETICIA QUERMES MAXIMO 2086199-0

619 SD 2ª Classe LETICIA SANTOS DE ARRUDA 1974900-7

620 SD 2ª Classe LEVI LINHARES SILVA 3513629-4

621 SD 2ª Classe LIDIA MARIA DE SOUZA GONCALVES 3513630-8

622 SD 2ª Classe LIDIANE CHIARELOTTO GONCALVES 2075524-4

623 SD 2ª Classe LILIANE RIBEIRO DA SILVA COSTA 3513631-6

624 SD 2ª Classe LISANNE SANTOS CAIXETA 1947639-6

625 SD 2ª Classe LORENA PRADO DE ARAUJO 3513632-4

626 SD 2ª Classe LORENNA SABRINA PEREIRA DA SILVA 3513633-2

627 SD 2ª Classe LORRYAN RIBEIRO DOS SANTOS 3513634-0

628 SD 2ª Classe LUAN ALVES DA SILVA MOREIRA 3513635-9

629 SD 2ª Classe LUAN ANTONIO ALVES SALES 3513636-7

630 SD 2ª Classe LUAN CARLOS GONCALVES DE SOUZA 3513637-5

631 SD 2ª Classe LUAN DE OLIVEIRA ALVES FERREIRA 3513638-3

632 SD 2ª Classe LUAN HENRIQUE PEREIRA DE SOUSA DA COSTA 3513639-1

633 SD 2ª Classe LUAN OLIVEIRA ANDRADE 3513640-5

634 SD 2ª Classe LUANA GALENO DOS SANTOS 3513641-3

635 SD 2ª Classe LUANA OLIVEIRA SILVA 3048421-9

636 SD 2ª Classe LUANA ROCHA LIMA 2249908-3

637 SD 2ª Classe LUANA TAVARES VITORIO DE OLIVEIRA 3513642-1

638 SD 2ª Classe LUANA TOMAZ BARRETO 3513643-1

639 SD 2ª Classe LUARA LUIZA BELLO DE LIMA 2162758-4

640 SD 2ª Classe LUCAS ALVARES DE CASTRO 3513644-8

641 SD 2ª Classe LUCAS ALVES ARAUJO 3513645-6

642 SD 2ª Classe LUCAS ALVES DE SOUSA 3513646-4

643 SD 2ª Classe LUCAS ANCHIETA DE JESUS JORGE 3513647-2

644 SD 2ª Classe LUCAS ANTONIO COSTA DE SOUZA CARVALHO 3513648-0

645 SD 2ª Classe LUCAS CALEBE VILAR PIMENTEL 3513649-9

646 SD 2ª Classe LUCAS CRISPIM SILVA 3513650-2

647 SD 2ª Classe LUCAS DA SILVA MARINS 3513651-0

648 SD 2ª Classe LUCAS DAVI ROCHA OLIVEIRA 3513652-9

649 SD 2ª Classe LUCAS DE ALBUQUERQUE GOMES SILVA 2994164-4

650 SD 2ª Classe LUCAS DE JESUS MOTA TOLEDO 3513653-7

651 SD 2ª Classe LUCAS DE LIMA RODRIGUES 3513654-5

652 SD 2ª Classe LUCAS DE OLIVEIRA DAMIAO 3513655-3

653 SD 2ª Classe LUCAS DE SOUSA SILVA 3513656-1

654 SD 2ª Classe LUCAS DIAS BRITO 2395122-2

655 SD 2ª Classe LUCAS DIAS TOMAZ 3513657-1

656 SD 2ª Classe LUCAS DOS SANTOS ALMANSA 3513658-8

657 SD 2ª Classe LUCAS DOS SANTOS BRITO 3513660-1

658 SD 2ª Classe LUCAS DOS SANTOS SOARES 3513661-8

659 SD 2ª Classe LUCAS FARIAS DOS SANTOS 3513662-6

660 SD 2ª Classe LUCAS FERNANDO DE ALBUQUERQUE FERREIRA 3513663-4

661 SD 2ª Classe LUCAS FIGUEIREDO DE SOUSA 3513664-2

662 SD 2ª Classe LUCAS FILIPE DE ASSIS MALISKI 2324060-1

663 SD 2ª Classe LUCAS FRANCISCO DA SILVA 3513665-0

664 SD 2ª Classe LUCAS GABBRIEL DE SOUZA SIQUEIRA 3006646-8

665 SD 2ª Classe LUCAS GOMES DA SILVA 3513666-9

666 SD 2ª Classe LUCAS GUSTAVO FLORENCIO MACEDO 3513667-7

667 SD 2ª Classe LUCAS HASEM FREIRE DE SOUSA 3513668-5

668 SD 2ª Classe LUCAS HENRIQUE MAGALHAES DOS REIS 3513669-3

669 SD 2ª Classe LUCAS LISBOA PORTO 3513671-5

670 SD 2ª Classe LUCAS MARTINS DE SOUZA 3513672-3

671 SD 2ª Classe LUCAS NUNES DE SOUZA 3513673-1

672 SD 2ª Classe LUCAS OLIVEIRA DA SILVA NASCIMENTO 3513674-1

673 SD 2ª Classe LUCAS OLIVEIRA SANTANA 3513675-8

674 SD 2ª Classe LUCAS PEDROSO NEVES DIAS 3513676-6

675 SD 2ª Classe LUCAS RENAN VERAS DOS SANTOS 3513677-4

676 SD 2ª Classe LUCAS RIBEIRO CARDOSO 2314953-1

677 SD 2ª Classe LUCAS SANTOS COSTA 3513678-2

678 SD 2ª Classe LUCAS SILVA FERNANDES 3513679-0

679 SD 2ª Classe LUCAS SILVA MONTENEGRO 3513680-4

680 SD 2ª Classe LUCAS SOARES DE SOUZA 3513681-2

681 SD 2ª Classe LUCAS SOUZA SOARES 3513682-0

682 SD 2ª Classe LUCAS VALENS LUFT GUIDA 3513683-9

683 SD 2ª Classe LUCAS VERAS COELHO DE OLIVEIRA 3513684-7

684 SD 2ª Classe LUCAS VIANA DE SALES 2040981-8

685 SD 2ª Classe LUCAS VIEIRA NASCIMENTO SILVA 3513685-5

686 SD 2ª Classe LUCAS VINICIUS DE CARVALHO SILVA 3513686-3

687 SD 2ª Classe LUCAS VINICIUS NUNES SANTOS 3513687-1

688 SD 2ª Classe LUCAS WHATELY VILLAS BOAS SILVA 1949945-0

689 SD 2ª Classe LUCIA RODRIGUES DE LACERDA 3513688-1

PÁGINA 42 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 6, SEGUNDA-FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 2026

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



690 SD 2ª Classe LUCIO MARLEY DOS SANTOS DIAS 3513690-1

691 SD 2ª Classe LUDYMILLA ELIAS RODRIGUES DIAS 3513691-1

692 SD 2ª Classe LUIS ANTONY MATOS COSTA FILHO 3513692-8

693 SD 2ª Classe LUIS EDUARDO JUSTINO 3513693-6

694 SD 2ª Classe LUIS EDUARDO MALHEIROS DUARTE 3513694-4

695 SD 2ª Classe LUIS FELIPE PINHEIRO DOS SANTOS 3513695-2

696 SD 2ª Classe LUIS FELIPH ALVES DO NASCIMENTO 3513696-0

697 SD 2ª Classe LUIS FELLYPE MORAES DE AQUINO 3513697-9

698 SD 2ª Classe LUIS HENRIQUE DA SILVA SANTOS 3513699-5

699 SD 2ª Classe LUIZ ARTHUR TREVIZOLO MARTINS DOS SANTOS 3513700-2

700 SD 2ª Classe LUIZ CARLOS PEREIRA BRITO 3513701-0

701 SD 2ª Classe LUIZ CLAUDIO VIEIRA MUNIZ JUNIOR 3162984-9

702 SD 2ª Classe LUIZ FELIPE ANDRADE SIQUEIRA 3513702-9

703 SD 2ª Classe LUIZ FELIPE BARBOSA DE CASTRO 3513703-7

704 SD 2ª Classe LUIZ FELIPE RODRIGUES XIMENES 3513704-5

705 SD 2ª Classe LUIZ FELIPE SILVA SANTOS 3513705-3

706 SD 2ª Classe LUIZ FELIPPE DO NASCIMENTO VERAS 3513706-1

707 SD 2ª Classe LUIZ FERNANDO ALVES FARIAS 3513707-1

708 SD 2ª Classe LUIZ FERNANDO DE SOUSA LEITE 2112695-1

709 SD 2ª Classe LUIZ FERNANDO SOARES DE CASTRO 3513708-8

710 SD 2ª Classe LUIZ FILIPE SANTOS LEITE 1950922-7

711 SD 2ª Classe LUIZ GABRIEL ROCHA MOSLAVES 3513709-6

712 SD 2ª Classe LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA PERESTRELO 3513710-1

713 SD 2ª Classe LUIZ HENRIQUE FERNANDES LACERDA 3513711-8

714 SD 2ª Classe LUIZ HENRIQUE FERREIRA SOUZA 3513712-6

715 SD 2ª Classe LUIZ HENRIQUE RAMOS DOS SANTOS LEAL 3513713-4

716 SD 2ª Classe LUIZ HENRIQUE SOUZA DOS SANTOS 3513714-2

717 SD 2ª Classe LUIZ PHELIPE DE OLIVEIRA GOMES 3513715-0

718 SD 2ª Classe LUIZ STENIO SALES PINTO 3513716-9

719 SD 2ª Classe MADSON RODRIGO DE SOUZA LINS 3513717-7

720 SD 2ª Classe MAGNO KAEL ALVES RAMOS 3513718-5

721 SD 2ª Classe MAIRA RODRIGUES NASCIMENTO 3513720-7

722 SD 2ª Classe MAIRLA PEDROSA SILVA 3513721-5

723 SD 2ª Classe MALU CARDOSO DOS SANTOS 2249516-9

724 SD 2ª Classe MANOEL RIBEIRO SARAIVA 3513722-3

725 SD 2ª Classe MANUELA BOTELHO DE AZEVEDO 3513723-1

726 SD 2ª Classe MARCELA IORIO DA SILVA 3513724-1

727 SD 2ª Classe MARCELA MOREIRA DOS SANTOS BRAZ 3513725-8

728 SD 2ª Classe MARCELLO HENRIQUE SANTOS DOURADO 3304642-5

729 SD 2ª Classe MARCELO AUGUSTO GONCALVES MOREIRA 3513726-6

730 SD 2ª Classe MARCELO BRUNO DO VALE PRINTES 3513727-4

731 SD 2ª Classe MARCELO OLIVEIRA MATOS 3513728-2

732 SD 2ª Classe MARCELO RIBEIRO FRANCO 3513729-0

733 SD 2ª Classe MARCELO RODRIGUES BRAGA 3513730-4

734 SD 2ª Classe MARCELO SOUZA SILVA 3513731-2

735 SD 2ª Classe MARCIO ANTONIO ALVES JUNIOR 3513732-0

736 SD 2ª Classe MARCIO DAVI FERREIRA DA CUNHA ***.820.951-**

737 SD 2ª Classe MARCIO DO NASCIMENTO JUNIOR 2216250-1

738 SD 2ª Classe MARCO ANTONIO DE ABREU SILVA 3294404-7

739 SD 2ª Classe MARCO ANTONIO DE ALMEIDA COELHO 2320832-5

740 SD 2ª Classe MARCO AURELIO DE MENEZES TEMOTEO FILHO 3513733-9

741 SD 2ª Classe MARCONDES SOUSA TAVARES 3007186-0

742 SD 2ª Classe MARCOS ANDRE MELO BARBOSA 3513734-7

743 SD 2ª Classe MARCOS FELIPE DUARTE SOARES 3513735-5

744 SD 2ª Classe MARCOS FELIPE MARINHO CAIXETA 3513736-3

745 SD 2ª Classe MARCOS GONCALVES DA SILVA JUNIOR 3513737-1

746 SD 2ª Classe MARCOS PAULO COSTA SILVA 3513738-1

747 SD 2ª Classe MARCOS VINICIUS ALMEIDA DE OLIVEIRA SILVA 3513739-8

748 SD 2ª Classe MARCOS VINICIUS DA SILVA ALVES 3513740-1

749 SD 2ª Classe MARCOS VINICIUS DA SILVA FEITOSA 3513741-1

750 SD 2ª Classe MARCOS VINICIUS DE NAZARE BRITO 3513742-8

751 SD 2ª Classe MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA COSTA 3513743-6

752 SD 2ª Classe MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA SANTIAGO 3261809-3

753 SD 2ª Classe MARCOS VINICIUS GURGEL DA ROCHA 3513744-4

754 SD 2ª Classe MARCUS VINICIUS DA SILVA ASSUMPCAO 3513746-0

755 SD 2ª Classe MARCUS VINICIUS DE ARAUJO RODRIGUES 3513747-9

756 SD 2ª Classe MARCUS VINICIUS GOMES CIRILO 3513748-7

757 SD 2ª Classe MARCUS VINICIUS MENDES DA SILVA 1962295-3

758 SD 2ª Classe MARIA CLARA LUCAS MAIA 3513749-5

759 SD 2ª Classe MARIA EDUARDA ARAUJO MELO NATAL 3513750-9

760 SD 2ª Classe MARIA EDUARDA DOS SANTOS SILVA 3513751-7

761 SD 2ª Classe MARIA GRAZIELLE ALVES PEREIRA 3513752-5

762 SD 2ª Classe MARIA ISABELA RODRIGUES SOUSA 3513753-3

763 SD 2ª Classe MARIA LUISA MARTINS DA SILVA 3513754-1

764 SD 2ª Classe MARIA LUIZA DE SOUSA TEIXEIRA 3513755-1

765 SD 2ª Classe MARIA LUIZA PRETTO 3249021-6

766 SD 2ª Classe MARIA RITA PIRES DA MOTTA E SOUSA 3513756-8

767 SD 2ª Classe MARIA SARIANE DE CARVALHO SOUSA 3513757-6

768 SD 2ª Classe MARIANA LUIZ DIAS 3513759-2

769 SD 2ª Classe MARIANA PINHO COELHO DE SOUZA 3513760-6

770 SD 2ª Classe MARILIA FERREIRA ANTUNES 3513761-4

771 SD 2ª Classe MARINA BRANDAO CERQUEIRA MOACYR 3513762-2

772 SD 2ª Classe MARTA DE AGUIAR PEREIRA 1741932-8

773 SD 2ª Classe MATEUS DE OLIVEIRA PONTES 3513764-9

774 SD 2ª Classe MATEUS DE SOUZA QUEIROZ 3513765-7

PÁGINA 43 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 6, SEGUNDA-FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 2026

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



775 SD 2ª Classe MATEUS FIDELES GOMES DA SILVA 3513766-5

776 SD 2ª Classe MATEUS FRANCISCO CHAGAS NEGRELLI IGNACIO 2204247-4

777 SD 2ª Classe MATEUS FREITAS FERREIRA 3513767-3

778 SD 2ª Classe MATEUS JESUS NASCIMENTO 3513768-1

779 SD 2ª Classe MATEUS MARQUES DIAS 3513769-1

780 SD 2ª Classe MATEUS RUBEN PEREIRA 2996460-1

781 SD 2ª Classe MATHEUS ALBUQUERQUE COSTA DE MELO 3513770-3

782 SD 2ª Classe MATHEUS ALSAN PEREIRA 3513771-1

783 SD 2ª Classe MATHEUS ALVES ALENCAR 3513772-1

784 SD 2ª Classe MATHEUS ARAUJO DE AGUIAR TELES 3513773-8

785 SD 2ª Classe MATHEUS AUGUSTO DE FIGUEIREDO COELHO 3513774-6

786 SD 2ª Classe MATHEUS BRENNER DAMASCENA DE SOUSA 3513775-4

787 SD 2ª Classe MATHEUS CAMPOS RIBEIRO 3434036-1

788 SD 2ª Classe MATHEUS CARDOSO BUENO 2254805-1

789 SD 2ª Classe MATHEUS CLEON NOGUEIRA DE MORAIS 3513776-2

790 SD 2ª Classe MATHEUS COSTA ARRUDA 2141536-6

791 SD 2ª Classe MATHEUS DA COSTA BEZERRA 1979271-9

792 SD 2ª Classe MATHEUS DA CRUZ LEMOS 3513777-0

793 SD 2ª Classe MATHEUS DE ABRANTES SOARES 3513778-9

794 SD 2ª Classe MATHEUS DE OLIVEIRA VALERIANO 3513779-7

795 SD 2ª Classe MATHEUS DE QUEIROZ TRINDADE 3513780-0

796 SD 2ª Classe MATHEUS DE SOUZA CAMELO 3513781-9

797 SD 2ª Classe MATHEUS DELFINO MARINHO 3513782-7

798 SD 2ª Classe MATHEUS DOS ANJOS SILVA 3513783-5

799 SD 2ª Classe MATHEUS FELIPE DE OLIVEIRA RIBEIRO 3513784-3

800 SD 2ª Classe MATHEUS FERREIRA DA SILVA 3513785-1

801 SD 2ª Classe MATHEUS FERREIRA DE OLIVEIRA 3513786-1

802 SD 2ª Classe MATHEUS GONCALVES LIMA 3513787-8

803 SD 2ª Classe MATHEUS HENRIQUE CLEMENTE 3513788-6

804 SD 2ª Classe MATHEUS HENRIQUE GUEDES MENDES 3223111-3

805 SD 2ª Classe MATHEUS HENRIQUE SANTOS RODRIGUES 3513789-4

806 SD 2ª Classe MATHEUS HONORIO DA SILVA 3513790-8

807 SD 2ª Classe MATHEUS INACIO RODRIGUES 3513791-6

808 SD 2ª Classe MATHEUS LEMOS LIMA HERNANDEZ 3513792-4

809 SD 2ª Classe MATHEUS LOPES DA SILVA 3513793-2

810 SD 2ª Classe MATHEUS LUAN DARIO CAMPOS DE ALMEIDA 2057793-1

811 SD 2ª Classe MATHEUS MACHADO BORGES 3513794-0

812 SD 2ª Classe MATHEUS MARTINS DE ARAUJO 3143215-8

813 SD 2ª Classe MATHEUS MARTINS GONCALVES 3513795-9

814 SD 2ª Classe MATHEUS MUNIZ DE FAR IAS 3513796-7

815 SD 2ª Classe MATHEUS NEVES GOMES ALVES 3513797-5

816 SD 2ª Classe MATHEUS OLIVEIRA GUIMARAES 3513798-3

817 SD 2ª Classe MATHEUS PEREIRA MASCARENHAS 3513799-1

818 SD 2ª Classe MATHEUS PRACEDINO ROCHA 3513800-9

819 SD 2ª Classe MATHEUS RAMOS BARBOSA 3513801-7

820 SD 2ª Classe MATHEUS RICARDO RABELO 3513802-5

821 SD 2ª Classe MATHEUS ROCHA GUERRA 3057260-6

822 SD 2ª Classe MATHEUS SILVA DE DEUS 3513803-3

823 SD 2ª Classe MATHEUS SIQUEIRA ROSALINO 3513804-1

824 SD 2ª Classe MATHEUS VIEIRA ALEXANDRE 3262839-0

825 SD 2ª Classe MATHEUS VIEIRA CIRILO 3010386-1

826 SD 2ª Classe MATHEUS VIEIRA DA CUNHA 3513805-1

827 SD 2ª Classe MATHEUS WILLIAM LUCAS DE SOUZA 3513806-8

828 SD 2ª Classe MATHEUS WILLIAN RODRIGUES DA SILVA 3513807-6

829 SD 2ª Classe MATHIAS MESQUITA CALDEIRA FIGUEIREDO 3513808-4

830 SD 2ª Classe MAURICIO DE JESUS AGUIAR 3513809-2

831 SD 2ª Classe MAURILIO CACAU FIGUEIREDO 3513810-6

832 SD 2ª Classe MAURO ENIO PEREIRA DA SILVA FILHO 3513811-4

833 SD 2ª Classe MAYARA DOS SANTOS SOARES 3513812-2

834 SD 2ª Classe MAYCK PEREIRA DE CARVALHO 3513813-0

835 SD 2ª Classe MAYCON DE JESUS APOLINARIO 3513814-9

836 SD 2ª Classe MAYSA ARAUJO DE CARVALHO 3513816-5

837 SD 2ª Classe MELQUISEDEQUE MARTINS DA COSTA 3513817-3

838 SD 2ª Classe MICHELL GOMES PINTO 2050173-0

839 SD 2ª Classe MIGUEL BATISTA XIMENES 3092218-6

840 SD 2ª Classe MIGUEL JONAS SOUSA DA COSTA 3148348-8

841 SD 2ª Classe MIKAEL MOREIRA DE FREITAS 3513818-1

842 SD 2ª Classe MILTON LUIDY DOS SANTOS FLORENCO 3513819-1

843 SD 2ª Classe MODESTO CORDEIRO MORAIS GONCALVES 3513820-3

844 SD 2ª Classe MOISES BATISTA MARTINS DE OLIVEIRA 3513821-1

845 SD 2ª Classe MOURIVAL VALLE ZINHO 3513822-1

846 SD 2ª Classe MOZZER BADR FERREIRA MANDRANI 3513823-8

847 SD 2ª Classe MURILLO SILVA DE CASTRO 1695387-8

848 SD 2ª Classe MYLLENE GUIMARAES DE OLIVEIRA 3513824-6

849 SD 2ª Classe NADINI RODRIGUES GALVAO 1662029-1

850 SD 2ª Classe NATALYA APARECIDA DOS SANTOS LEITE 2308000-0

851 SD 2ª Classe NATAN FIGUEREDO DIAS 3513825-4

852 SD 2ª Classe NATANAEL BARBOSA PINTO BERNARDO 3513826-2

853 SD 2ª Classe NATHALIA SOUSA VIEIRA NERES 3513827-0

854 SD 2ª Classe NATHAN ROCHA DA SILVA 3513828-9

855 SD 2ª Classe NAYARA RAISSA FERREIRA FURTADO 3513829-7

856 SD 2ª Classe NEEMIAS PEREIRA DE AGUIAR SILVA 3252265-7

857 SD 2ª Classe NIVALDO MONTEIRO DOS SANTOS JUNIOR 3513831-9

858 SD 2ª Classe NOEL GOMES BATISTA FILHO 3513832-7

859 SD 2ª Classe ORLANTINA EVELYN MAURIZ SARAIVA SILVA 3513833-5

860 SD 2ª Classe OSEIAS FERREIRA SANTANA CRUZ 3065542-0

861 SD 2ª Classe OSWALDO SOUSA COSTA 3513834-3

862 SD 2ª Classe PABLINE FRANCISCA ALVES NORONHA 3513835-1

863 SD 2ª Classe PABLO BARBOSA DE SOUZA 3513836-1

864 SD 2ª Classe PABLO FRANCIS RODRIGUES DA CRUZ 3513837-8

865 SD 2ª Classe PABLO HENRIQUE ALVES LEAO 3513838-6

866 SD 2ª Classe PABLO JUAN BORGES CARDOSO DA SILVA 3513839-4

867 SD 2ª Classe PABLO MACEDO DE ALENCAR 3513840-8

868 SD 2ª Classe PALOMA NEPOMUCENO RAMALHO 2032085-1

869 SD 2ª Classe PATRIC DIONATAS DE SOUSA COSTA 3513841-6

870 SD 2ª Classe PATRICIA BARRENSE BORGES DE SOUSA 3075877-7

871 SD 2ª Classe PATRICIO HENRIQUE SIQUEIRA BARBOZA 2004900-5

872 SD 2ª Classe PATRICK EMANUEL GALDINO DA SILVA 3513842-4

873 SD 2ª Classe PAULA DE LIMA BEZERRA 3513843-2

874 SD 2ª Classe PAULA KARINE ALVES CUNHA 3513844-0

875 SD 2ª Classe PAULA ROCHA DE CARVALHO 3513845-9

876 SD 2ª Classe PAULO CAMPOS DE MORAES 3513846-7

877 SD 2ª Classe PAULO DE TARSO NOGUEIRA ARAUJO 3513847-5

878 SD 2ª Classe PAULO FILIP TEIXEIRA DE ALMEIDA 2256775-5

879 SD 2ª Classe PAULO HENRIQUE BRITO FERREIRA 3513848-3

880 SD 2ª Classe PAULO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA 3513849-1

881 SD 2ª Classe PAULO JOSE TOMAZ FERNANDES 3513850-5

882 SD 2ª Classe PAULO PATRICK SANTOS COSTA 3513851-3

883 SD 2ª Classe PAULO RICARDO FERREIRA DE AGUIAR 3513852-1

884 SD 2ª Classe PAULO RICARDO MORAIS SILVA 3513853-1

885 SD 2ª Classe PAULO VICTOR BESSA DOS SANTOS 2349204-1

886 SD 2ª Classe PAULO VICTOR DE OLIVEIRA ALVIM 3513854-8

887 SD 2ª Classe PAULO VINICIUS DOS SANTOS TORRES 3513856-4

888 SD 2ª Classe PEDRO ALVES DE OLIVEIRA DE MATOS 3013086-7

889 SD 2ª Classe PEDRO FELIPE GOMES PERDIZ 3513858-0

890 SD 2ª Classe PEDRO FILIPE DE BRITO SOARES 1995606-1

891 SD 2ª Classe PEDRO HENRIQUE A DA SILVA 3513859-9

892 SD 2ª Classe PEDRO HENRIQUE ALMEIDA ANDRADE 3513860-2

893 SD 2ª Classe PEDRO HENRIQUE AMARAL DOS SANTOS 2086709-3

894 SD 2ª Classe PEDRO HENRIQUE ARAUJO ALVES DOS SANTOS 3513861-0

895 SD 2ª Classe PEDRO HENRIQUE ARAUJO TEMPONI 3513862-9

896 SD 2ª Classe PEDRO HENRIQUE DE MORAES SOUSA FRANCA 3135787-3

897 SD 2ª Classe PEDRO HENRIQUE DE PAULA BEZERRA 3513863-7

898 SD 2ª Classe PEDRO HENRIQUE FELIX BILIO 3513864-5

899 SD 2ª Classe PEDRO HENRIQUE PEREIRA LEAL ROCHA 3513865-3

900 SD 2ª Classe PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE SOUSA 3513866-1

901 SD 2ª Classe PEDRO HENRIQUE SOARES DA SILVA 3308391-6

902 SD 2ª Classe PEDRO HENRIQUE VIDAL LIMA 3513867-1

903 SD 2ª Classe PEDRO ITALO FERRAZ FERREIRA 3513868-8

904 SD 2ª Classe PEDRO JOSE DA SILVA ALMEIDA JUNIOR 2327550-2

905 SD 2ª Classe PEDRO JUNIOR NASCIMENTO DE SOUSA 3513869-6

906 SD 2ª Classe PEDRO KALLYO DIAS PINHEIRO 3513870-1

907 SD 2ª Classe PEDRO MARCOS DA SILVA DIAS FILHO 3513871-8

908 SD 2ª Classe PEDRO MORAIS CAMPOS PINTO 3513872-6

909 SD 2ª Classe PEDRO PAULO DOS REIS ARAUJO 3513873-4

910 SD 2ª Classe PEDRO PAULO ROCHA GUERRA 2357600-6

911 SD 2ª Classe PEDRO VINÍCIUS SANTOS DE LIMA ***.959.951-**

PÁGINA 44 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 6, SEGUNDA-FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 2026

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



912 SD 2ª Classe PEDRO VITOR DE OLIVEIRA LELES 3513874-2

913 SD 2ª Classe PHELLIPE MARTINS FERREIRA DA SILVA 3513875-0

914 SD 2ª Classe PHILIPE DE SOUZA RODRIGUES 3513876-9

915 SD 2ª Classe PHILLIP JORDAN DRAZDAUSKAS NUNES 3513877-7

916 SD 2ª Classe POLIANA LAURENTINO DA CONCEICAO ALVES 3513878-5

917 SD 2ª Classe POLYANA VELOSO DE OLIVEIRA 3513879-3

918 SD 2ª Classe PRISCILA LIMA DE ARRUDA 3513880-7

919 SD 2ª Classe PRISCILLA BIANCA NEVES ALVES 3513881-5

920 SD 2ª Classe PRISCILLA GOMES COSTA 2057759-1

921 SD 2ª Classe PRISCILLA GOMES NERES DE VASCONCELOS 3513882-3

922 SD 2ª Classe RAFAEL ALEXANDRE DE LIMA 2398476-7

923 SD 2ª Classe RAFAEL ALMEIDA DOS SANTOS 3513884-1

924 SD 2ª Classe RAFAEL CESARIO FERREIRA SILVA 3513885-8

925 SD 2ª Classe RAFAEL DE ANDRADE SANTOS 3513886-6

926 SD 2ª Classe RAFAEL DE SOUZA ALVES 3513887-4

927 SD 2ª Classe RAFAEL GONCALVES DO NASCIMENTO 3513888-2

928 SD 2ª Classe RAFAEL KESLEY ALVES TAVARES GOMES 3513890-4

929 SD 2ª Classe RAFAEL LUIZ ALVES ROCHA 3513891-2

930 SD 2ª Classe RAFAEL MACHADO SANTOS 3513892-0

931 SD 2ª Classe RAFAEL SENA RAPOSO DE MELO 3441902-0

932 SD 2ª Classe RAFAEL SILVA DA CUNHA 3513895-5

933 SD 2ª Classe RAFAEL SOARES MARTINS 3513896-3

934 SD 2ª Classe RAFAELA FARIA DE SOUSA 2994325-6

935 SD 2ª Classe RAFAELLA BRITO DIAS DA ROCHA 3513897-1

936 SD 2ª Classe RAGUIDE MATHEUS SANTOS PEREIRA 3513898-1

937 SD 2ª Classe RAI SILVA ANDRADE VERAS 3513899-8

938 SD 2ª Classe RAIANY CAMPOS BESSA 3513900-5

939 SD 2ª Classe RAILSON BEZERRA NUNES 3513901-3

940 SD 2ª Classe RAIMUNDO LOURENCO FERREIRA NETO 3513902-1

941 SD 2ª Classe RAMON PRIMO CARNEIRO NEVES 3513903-1

942 SD 2ª Classe RANDERSON GOMES MACEDO 3513904-8

943 SD 2ª Classe RAPHAEL SILVA COSTA 3513906-4

944 SD 2ª Classe RAUL GABRIEL LOPES DA SILVA 3513907-2

945 SD 2ª Classe RAUL MURILO CAMACHO SEBA 3513908-0

946 SD 2ª Classe RAYANE COUTINHO MACIEL PINTO 3513909-9

947 SD 2ª Classe RAYANE DE SOUSA ALVES 2141849-7

948 SD 2ª Classe RAYANNE AGNA MEDEIROS DE FREITAS 3513910-2

949 SD 2ª Classe RAYSSA LARA GOMES MORAES DAMASCENA 2033117-7

950 SD 2ª Classe RAYSSA MARIA RIBEIRO SAMPAIO 3005708-6

951 SD 2ª Classe REBECA MAMEDE LIMA 3513912-9

952 SD 2ª Classe REBECA PEREIRA CARDOSO 3513913-7

953 SD 2ª Classe REBECCA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 2349570-7

954 SD 2ª Classe REINAN MARCELINO DE AZEVEDO 3513914-5

955 SD 2ª Classe RENAN FERREIRA FELISMINO 3513915-3

956 SD 2ª Classe RENATA DOS SANTOS SOARES 3513917-1

957 SD 2ª Classe RENATA PRISCILA FREITAS DE ARAUJO 2064684-4

958 SD 2ª Classe RENATO ALVES DA SILVA 2408036-5

959 SD 2ª Classe RENATO ALVES DOS SANTOS 1889131-4

960 SD 2ª Classe RENATO FERREIRA DE MOURA 3513918-8

961 SD 2ª Classe RENATO SANTOS DE ASSUNCAO JUNIOR 3513919-6

962 SD 2ª Classe RHAISSA FERNANDES DE ARAGAO 3513920-1

963 SD 2ª Classe RHUAN PALMEIRA DE ME LO 3513921-8

964 SD 2ª Classe RHYAN ANTONIO TOMKELSKI MUNER 3513922-6

965 SD 2ª Classe RICARDO MOURA FE 3513923-4

966 SD 2ª Classe RICHARD LUCAS NERES DA SILVA 3513924-2

967 SD 2ª Classe RICKSON EMANNUEL FARIAS DA SILVA 3261576-0

968 SD 2ª Classe ROBERTO JUNIO CORDEIRO DE OLIVEIRA 3513925-0

969 SD 2ª Classe ROBSON MUNIZ JERONIMO 3513926-9

970 SD 2ª Classe ROBSON ROSA DA SILVA 3513927-7

971 SD 2ª Classe RODOLFO GABRIEL DA SILVA OLIVEIRA 3513928-5

972 SD 2ª Classe RODRIGO ALEXANDRINO BRANDAO ALVES 3513929-3

973 SD 2ª Classe RODRIGO ANDRADE BUENO 3513930-7

974 SD 2ª Classe RODRIGO BARROS MOREIRA 3513931-5

975 SD 2ª Classe RODRIGO BORGES DE FREITAS ARAUJO 3513932-3

976 SD 2ª Classe RODRIGO COSTA PEREIRA 3513933-1

977 SD 2ª Classe RODRIGO DE SOUSA RIBEIRO 1965645-9

978 SD 2ª Classe RODRIGO LIMA DOS SANTOS 3513934-1

979 SD 2ª Classe RODRIGO LUCENA ALVES 3513935-8

980 SD 2ª Classe RODRIGO MIGUEL DA SILVA SANTOS 3513936-6

981 SD 2ª Classe RODRIGO SILVA DE SOUSA 3513937-4

982 SD 2ª Classe RODRIGO VALENTIM VALLE 3513938-2

983 SD 2ª Classe RODRIGO VIANA GONCALVES 3513939-0

984 SD 2ª Classe RODRIGO VIEIRA SILVA 3513940-4

985 SD 2ª Classe ROGERIO GOMES PEREIRA 3513941-2

986 SD 2ª Classe ROMANO RODRIGUES 3513942-0

987 SD 2ª Classe RONAN ELOI RAMOS DOS SANTOS 3513943-9

988 SD 2ª Classe ROSENO JUNIOR MOURA DE SOUSA 3513944-7

989 SD 2ª Classe RUAN DE MOURA OLIVEIRA 3513945-5

990 SD 2ª Classe RUBENS DA ROCHA MIRANDA 3513946-3

991 SD 2ª Classe RUBENS LIMA SANTOS 3513947-1

992 SD 2ª Classe RUBENS SANTOS DE OLIVEIRA 3513948-1

993 SD 2ª Classe RYAN VITOR MARTINS FARIAS 3513949-8

994 SD 2ª Classe SABRINA COSTA DIAS JORGE 3513950-1

995 SD 2ª Classe SABRINE DA SILVA DOURADO BARRETTO 3513951-1

996 SD 2ª Classe SAINT CLAIR DE SOUZA SILVA 3513952-8

997 SD 2ª Classe SAMERSON LIMA OLIVEIRA 3513953-6

998 SD 2ª Classe SAMIRES THAYNNA MACEDO CARDOSO 3513954-4

999 SD 2ª Classe SAMUEL BARBOSA DE OLIVEIRA 3035147-2

1000 SD 2ª Classe SAMUEL CARVALHO FREIRE 3513955-2

1001 SD 2ª Classe SAMUEL FIGUEIRA DA SILVA SANTOS 3513956-0

1002 SD 2ª Classe SAMUEL OLIVEIRA ARAUJO 3513957-9

1003 SD 2ª Classe SAMUEL RIBEIRO BORGES FONSECA 3513958-7

1004 SD 2ª Classe SAMUEL VICTOR ARAUJO DE MATOS 3513959-5

1005 SD 2ª Classe SAMUEL VICTOR OLIVEIRA DE VASCONCELOS 3513960-9

1006 SD 2ª Classe SANDRO LEONARDO DE LIMA FILHO 3513961-7

1007 SD 2ª Classe SARAH DE PAULA SANTOS 3513962-5

1008 SD 2ª Classe SARAH DUTRA DE CARVALHO FERREIRA 3513963-3

1009 SD 2ª Classe SAVIO ARAUJO DOS SANTOS VIEIRA 3513964-1

1010 SD 2ª Classe SERGIO GABRIEL GUIMARAES ARAUJO 3513965-1

1011 SD 2ª Classe SHAYENNE RAMALHO DA SILVA 1958195-5

1012 SD 2ª Classe SILAS GONCALVES DE OLIVEIRA 3513966-8

1013 SD 2ª Classe SILVESTRE MATHEUS MAGALHAES DA CRUZ NERES 3513967-6

1014 SD 2ª Classe SILVIO LIMA BRANDAO FILHO 3513968-4

1015 SD 2ª Classe SOLIANE DE SOUSA MACEDO ALCANTARA 3513969-2

1016 SD 2ª Classe SOSTHENES IGOR SARAIVA 3513970-6

1017 SD 2ª Classe STEFANY MENDES DELCHO 2120979-0

1018 SD 2ª Classe STEPHANIE CHRISTINE LIMA MEDEIROS 3513971-4

1019 SD 2ª Classe STEPHANIE DA SILVA ALVES 3513972-2

1020 SD 2ª Classe STEPHANIE PINHEIRO CESAR 3513973-0

1021 SD 2ª Classe SUELLEN AMANDA FERREIRA BARBOSA 3513974-9

PÁGINA 45 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 6, SEGUNDA-FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 2026

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



1022 SD 2ª Classe SUELLEN DIONIZIO DE MESQUITA 3049838-4

1023 SD 2ª Classe TACIO FERNANDE AQUINO DA SILVA 3513975-7

1024 SD 2ª Classe TAIS PEREIRA DOS SANTOS 3513976-5

1025 SD 2ª Classe TAIS SILVANA SILVEIRA FELIPE 3513977-3

1026 SD 2ª Classe TALISSON DOS SANTOS DE CARVALHO 3513978-1

1027 SD 2ª Classe TALITA PEREIRA GUEDES VALADARES 3513979-1

1028 SD 2ª Classe TARCILA PISSANGO DA SILVA 3513980-3

1029 SD 2ª Classe TAWAN TEODOSIO MEDEIROS 3513981-1

1030 SD 2ª Classe TAYRONE DE OLIVEIRA MONTEIRO 2189295-4

1031 SD 2ª Classe TAYSE MENDES M RODRIGUES 1855034-7

1032 SD 2ª Classe THACYARA COELHO DE MOURA 3513982-1

1033 SD 2ª Classe THAINA OLIVEIRA ROCHA 1918987-7

1034 SD 2ª Classe THAIS ABRANTES MAGALHAES 3513983-8

1035 SD 2ª Classe THAIS ALVES DA SILVA 3513984-6

1036 SD 2ª Classe THAIS DIOGO SOUSA 3513985-4

1037 SD 2ª Classe THAIS FERREIRA MAGALHAES BROTAS 3062818-0

1038 SD 2ª Classe THAIS MARLUCE VIEIRA MIRANDA FREITAS 3513986-2

1039 SD 2ª Classe THAIS REGINA FARRAPO MOREIRA 3513987-0

1040 SD 2ª Classe THAIS ROCHA FERNANDES MARINHO 2405244-2

1041 SD 2ª Classe THALES JOSE RESENDE DE ARAUJO 3513988-9

1042 SD 2ª Classe THALITA GOMES VITORINO TAVARES 3513989-7

1043 SD 2ª Classe THALYS LUAN DE SOUSA 3513990-0

1044 SD 2ª Classe THAMIRES KETLEN DE ARAUJO MAITO 3513991-9

1045 SD 2ª Classe THATIANE FERREIRA PAIVA 3513992-7

1046 SD 2ª Classe THAUANE ALVES GUIMARAES 3513993-5

1047 SD 2ª Classe THAUARY BENIGNO DA SILVA 3513994-3

1048 SD 2ª Classe THAYANARA JACQUELINE ALVES CHAVES ARIONE 3513995-1

1049 SD 2ª Classe THAYANE DAS NEVES SOARES 2236565-6

1050 SD 2ª Classe THAYANNE EMILLE BARBOSA DE ASSIS 1867741-1

1051 SD 2ª Classe THAYANNE SALES RAPOSO 2163136-0

1052 SD 2ª Classe THAYDE VIEIRA MARTINS 3513996-1

1053 SD 2ª Classe THAYGO REIS DE PAIVA 3513997-8

1054 SD 2ª Classe THAYNA ROSA DOS SANTOS 3514000-3

1055 SD 2ª Classe THAYNAN FELIPE DE JESUS FERREIRA 3514001-1

1056 SD 2ª Classe THAYNNA MAIA CAMARGO 3514002-1

1057 SD 2ª Classe THAYS LORRAYNE BARROS RIBEIRO 3256710-3

1058 SD 2ª Classe THERESA KALYNE LEAL COSTA 3514003-8

1059 SD 2ª Classe THIAGO ALBERNAZ DE ARAUJO 3514004-6

1060 SD 2ª Classe THIAGO ARAGAO DE CARVALHO 2157988-1

1061 SD 2ª Classe THIAGO ARAUJO PAIM 3514005-4

1062 SD 2ª Classe THIAGO BRANDAO GONSALVES 3514006-2

1063 SD 2ª Classe THIAGO CARVALHO LIMA 3210739-0

1064 SD 2ª Classe THIAGO DA SILVA GONCALVES 2261839-2

1065 SD 2ª Classe THIAGO DOUGLAS DA SILVA 3514007-0

1066 SD 2ª Classe THIAGO FARIAS BESERRA 2295473-2

1067 SD 2ª Classe THIAGO FELIPE LACERDA DE SOUZA 3514008-9

1068 SD 2ª Classe THIAGO FELLIPE BARREIRAS ALBUQUERQUE 3514009-7

1069 SD 2ª Classe THIAGO FERREIRA DE ALMEIDA 3514010-0

1070 SD 2ª Classe THIAGO GONCALVES DE SOUSA REIS 3514011-9

1071 SD 2ª Classe THIAGO MACEDO ARAUJO 3514012-7

1072 SD 2ª Classe THIAGO PRINCIPE MORENO 3514013-5

1073 SD 2ª Classe THIAGO SILVA DE SOUZA 3514014-3

1074 SD 2ª Classe THYAGO ALEXANDRE SOUSA CAMPOS 3514015-1

1075 SD 2ª Classe TIAGO COSTA SILVA 3300609-1

1076 SD 2ª Classe TIAGO GOMES ALVES 3080387-1

1077 SD 2ª Classe TIAGO PEREIRA ALVES FILHO 3094883-5

1078 SD 2ª Classe TULIO DE OLIVEIRA PEREIRA 3514017-8

1079 SD 2ª Classe TYAGO ESPINDOLA BEZERRA 3514018-6

1080 SD 2ª Classe VALENTIM INACIO PACHECO PERIUS 3514019-4

1081 SD 2ª Classe VALERIA AMANCIO DOS SANTOS 3514020-8

1082 SD 2ª Classe VALERIA GOMES DOS SANTOS 1945029-1

1083 SD 2ª Classe VANESSA RODRIGUES COUTO 3514022-4

1084 SD 2ª Classe VICTOR BERNARDES XAVIER 3514023-2

1085 SD 2ª Classe VICTOR CAMPOS MONTEIRO DE LIMA SANTOS 3514024-0

1086 SD 2ª Classe VICTOR CAVALCANTE RAMALHO 3514025-9

1087 SD 2ª Classe VICTOR DE SOUSA OLIVEIRA 3514026-7

1088 SD 2ª Classe VICTOR DUARTE DE MELO 3514027-5

1089 SD 2ª Classe VICTOR FERNANDO MACHADO ELOIA SALES 3514028-3

1090 SD 2ª Classe VICTOR GOMES SANTOS 3137124-8

1091 SD 2ª Classe VICTOR HENRIQUE DOS SANTOS FARIA 3514029-1

1092 SD 2ª Classe VICTOR HUGO ALENCAR NABARRETE 3514030-5

1093 SD 2ª Classe VICTOR HUGO ALVES DOS SANTOS 3514031-3

1094 SD 2ª Classe VICTOR HUGO RIBEIRO 3514033-1

1095 SD 2ª Classe VICTOR LUCAS DA SILVA FLORENCIO 3514035-6

1096 SD 2ª Classe VICTOR ROCHA SABINO 3514036-4

1097 SD 2ª Classe VICTOR SOUZA DE MIRANDA 3514037-2

1098 SD 2ª Classe VICTORIA COSTA DINIZ 2338907-9

1099 SD 2ª Classe VICTORUGO UBIRAJAR COSTA BRANDAO 3514038-0

1100 SD 2ª Classe VILMAR JUNIO SOUZA DOS SANTOS 3514039-9

1101 SD 2ª Classe VINICIUS ALBUQUERQUE CUNHA 3514040-2

1102 SD 2ª Classe VINICIUS ALCANTARA HOLANDA FARIAS 2009427-2

1103 SD 2ª Classe VINICIUS ARAUJO LIMA 3514041-0

1104 SD 2ª Classe VINICIUS DE ABREU MORAES 3514042-9

1105 SD 2ª Classe VINICIUS DE OLIVEIRA COSTA 3514043-7

1106 SD 2ª Classe VINICIUS FERNANDES DE MORAIS 3514044-5

1107 SD 2ª Classe VINICIUS MONTEIRO HEIDK 3514045-3

1108 SD 2ª Classe VINICIUS RIBEIRO NUNES 3514046-1

1109 SD 2ª Classe VINICIUS ROBERTO PINHEIRO ROSA 3514047-1

1110 SD 2ª Classe VINICIUS RODRIGUES NASCIMENTO 3514048-8

1111 SD 2ª Classe VINICIUS ULTRA VIEIRA GOMES 3514049-6

1112 SD 2ª Classe VINICIUS WILLIAM SOUZA SANTOS 3514050-1

1113 SD 2ª Classe VINNICIOS PAULO DINIZ SERAFIM MIRANDA 3514051-8

1114 SD 2ª Classe VITOR ALVES DE ASSIS NOGUEIRA RANGEL 2132670-3

1115 SD 2ª Classe VITOR DUTRA GOMES 3514053-4

1116 SD 2ª Classe VITOR GABRIEL GONCALVES VERISSIMO 3514054-2

1117 SD 2ª Classe VITOR GOMES DO PRADO 1956828-2

1118 SD 2ª Classe VITOR HUGO BERNARDO DA SILVA 3514055-0

1119 SD 2ª Classe VITOR MATHEUS LOPES FELIX 3514056-9

1120 SD 2ª Classe VITOR MEIRA ARAGAO 1983235-4

1121 SD 2ª Classe VITOR OLIVEIRA DIB 2069790-2

1122 SD 2ª Classe VITOR PARAGUASSU GOMES 3514057-7

1123 SD 2ª Classe VITOR SANTIAGO DOS SANTOS 3514058-5

1124 SD 2ª Classe VITORIA LETICIA FERREIRA ALENCAR 3514059-3

1125 SD 2ª Classe VITORIA RABELO COELHO DE CARVALHO LIMA 3063638-8

1126 SD 2ª Classe VOLDIK ALBENON ANDRADE JUNIOR 3431855-0

1127 SD 2ª Classe WALISSON RENATO MUNIZ SEREJO 1839838-3

1128 SD 2ª Classe WALLISON BRUNO CARVALHO DE OLIVEIRA 3514060-7

1129 SD 2ª Classe WALLISON MOREIRA DA SILVA 3514061-5

1130 SD 2ª Classe WALTER GUIMARAES BELEM FILHO 3514062-3

1131 SD 2ª Classe WALTERSON BERTOLDO PEREIRA JUNIOR 3514063-1

1132 SD 2ª Classe WANDREY RODRIGO FERREIRA LIMA 3514064-1

1133 SD 2ª Classe WANESSA LHAIS SOARES SANTOS 2183282-1

1134 SD 2ª Classe WEBER ATAIDE DE ANDRADE 3514065-8

1135 SD 2ª Classe WELBERTH CARLOS PESTANA DOS SANTOS 3514066-6

1136 SD 2ª Classe WELINGTON PEREIRA DA SILVA SOUZA 3514067-4

1137 SD 2ª Classe WELISSON MATHEUS SILVA BRAGA 3514068-2

1138 SD 2ª Classe WELKER JOSE CASTRO ALVES DE ARAUJO 1967937-8

1139 SD 2ª Classe WELLINGTON DA SILVA MELGACO 3514069-0

1140 SD 2ª Classe WELLINGTON FRANCA RODRIGUES DE OLIVEIRA 3514070-4

1141 SD 2ª Classe WELLINGTON SOARES RIBEIRO JUNIOR 3514071-2

1142 SD 2ª Classe WENDEL CHAVES DE ARAUJO 3514072-0

1143 SD 2ª Classe WENDEL DA PONTE NASCIMENTO 3514073-9

1144 SD 2ª Classe WENDEL PIRES DA COSTA 2216861-3

1145 SD 2ª Classe WENDEL WILLIAM RAMOS CAVALCANTI 2037036-9

1146 SD 2ª Classe WENDER FERREIRA DOS SANTOS 3514074-7

1147 SD 2ª Classe WENDER VINICIUS RODRIGUES DOS SANTOS 3514075-5

1148 SD 2ª Classe WENDY ANDRADE LIMA 3514076-3

1149 SD 2ª Classe WERMESON LIMA FREIRE 3514077-1

1150 SD 2ª Classe WESLEY LEMOS SILVA 3246341-3

1151 SD 2ª Classe WESLEY OLIVEIRA MARIANO 3514078-1

1152 SD 2ª Classe WEVERSON QUEIROZ DOS SANTOS 3514079-8

1153 SD 2ª Classe WHELLINGTON DE BRUM FLORES 3514080-1

1154 SD 2ª Classe WILLE DE SOUZA DA COSTA 3514081-1

1155 SD 2ª Classe WILLIAM ARAUJO MOREIRA NUNES 3514082-8

1156 SD 2ª Classe WILLIAM DALTON GONCALVES GOELLNER 2348956-1

1157 SD 2ª Classe WILLIAM FARIAS DO NASCIMENTO 3514083-6

1158 SD 2ª Classe WILLIAN ALVES RANGEL FREITAS 3514084-4

1159 SD 2ª Classe WILLIAN LOPES FERREIRA 3514085-2

1160 SD 2ª Classe WILLIAN MENDES GARCIA 3514086-0

1161 SD 2ª Classe WILLIAN RODRIGUES BARBOSA 3514087-9

1162 SD 2ª Classe WILLKEN DOUGLAS CORREA SENA 3514088-7

1163 SD 2ª Classe WOLNEY MARCOS RODRIGUES FILHO 3514089-5

1164 SD 2ª Classe YAGO GOULART HUBNER 3514090-9

1165 SD 2ª Classe YAN ALVES BORBA 3514091-7

1166 SD 2ª Classe YAN ARAUJO VITORIANO 3488394-0

1167 SD 2ª Classe YAN CARLOS NUNES SILVA 3514092-5

PÁGINA 46 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 6, SEGUNDA-FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 2026

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



1168 SD 2ª Classe YAN TENORIO DA SILVA 3514093-3

1169 SD 2ª Classe YANAIARA GRAZIELE DE OLIVEIRA 3514094-1

1170 SD 2ª Classe YARA PESSANHA BRANDAO CALDAS 3514095-1

1171 SD 2ª Classe YARA PRISCILA ALMEIDA FIRMINO 3514096-8

1172 SD 2ª Classe YASMIN CAROLA SOUZA SILVA 3514097-6

1173 SD 2ª Classe YGHOR SERENO NEVES JACINTHO 2009516-3

1174 SD 2ª Classe YGOR FERNANDO GOMES MONTEIRO 3514098-4

1175 SD 2ª Classe YGOR GALVAO BELLOTI 3514099-2

1176 SD 2ª Classe YGOR JUNIO FERREIRA ALVES 3514100-1

1177 SD 2ª Classe YHAGO DE SOUSA SANTANA 3514101-8

1178 SD 2ª Classe YNGRA VASCONCELLOS SILVA 3514102-6

1179 SD 2ª Classe YOHANNA MORBECK JUSTO CORTE 1782154-1

1180 SD 2ª Classe YURI COSTA SILVA 3514103-4

1181 SD 2ª Classe YURI GERALDO DE SOUZA BORGES 3514104-2

1182 SD 2ª Classe YURI PAULO MIRANDA DE OLIVEIRA 3514105-0

 
b) Na condição Sub Judice:

Nº Graduação Nome Mat. Processo Nº

1
SD 2ª
Classe

AMANDA BEATRIZ DIAS SANTOS 3513134-9
0716246-
33.2025.8.07.0018

2
SD 2ª
Classe

AMANDA QUEIROZ DE ALMEIDA
GUIMARAES

3513139-1
0703478-
12.2024.8.07.0018

3
SD 2ª
Classe

ANDRE LUIZ PEREIRA COIMBRA 2049759-8
0714466-
92.2024.8.07.0018

4
SD 2ª
Classe

CAIO ALVES PEREIRA 3513213-2
0717366-
48.2024.8.07.0018

5
SD 2ª
Classe

DHARA MELINE RAMOS OLIVEIRA
FORTALEZA

3016321-8
0707275-
93.2024.8.07.0018

6
SD 2ª
Classe

DIEGO DO REGO BARROS MORAIS 3513293-0
0715662-
97.2024.8.07.0018

7
SD 2ª
Classe

ELIAS SENA DA SILVA 3513316-3
0706081-
58.2024.8.07.0018

8
SD 2ª
Classe

FERNANDA CANDIDA BORGES 3513360-0
0714470-
95.2025.8.07.0018

9
SD 2ª
Classe

FERNANDA NASARIO GOMES 3260977-9
0752302-
22.2025.8.07.0000

10
SD 2ª
Classe

FERNANDO CRUZ LIMA 3513364-3
0705548-
02.2024.8.07.0018

11
SD 2ª
Classe

GABRIEL SAMER DA SILVA PASSOS 3513403-8
0737953-
97.2024.8.07.0016

12
SD 2ª
Classe

GELSON PEREIRA DA SILVA JUNIOR 1894890-1
0702205-
32.2023.8.07.0018

13
SD 2ª
Classe

HÉLIO CESAR LIMA JUNIOR 3514182-4
0706828-
08.2024.8.07.0018

14
SD 2ª
Classe

ITALO LUCAS AGUIAR ROMAO 3513487-9
0745475
78.2024.8.07.0016

15
SD 2ª
Classe

JEAN LUCAS LIMA AGUIAR 3513504-2
0730910-
12.2024.8.07.0016

16
SD 2ª
Classe

JEFSON BRANDÃO DA SILVA
***.342.921-
**

0706683-
49.2024.8.07.0018

17
SD 2ª
Classe

JOAO MARCELO MARTINS
SARMENTO

3513533-6
0718234-
26.2024.8.07.0018

18
SD 2ª
Classe

JOAO MATEUS CARDOSO CASAS
NOVAS

3513534-4
0707524-
44.2024.8.07.0018

19
SD 2ª
Classe

KESIO PAULO SILVA CARVALHO 3513592-1
0716730-
82.2024.8.07.0018

20
SD 2ª
Classe

LEONARDO LODOVICO VIDAL DE
OLIVEIRA

3513621-9
0708021-
58.2024.8.07.0018

21
SD 2ª
Classe

LEONARDO TAVARES VILAR 3513626-1
0710182-
47.2024.8.07.0016

22
SD 2ª
Classe

LUCAS DOS SANTOS ALMEIDA 3513659-6
0717343-
59.2024.8.07.0000

23
SD 2ª
Classe

LUCAS LINGTON MOURA SOUSA 3513670-7
0714680-
49.2025.8.07.0018

24
SD 2ª
Classe

LUCIANA MARIA RODRIGUES
DANTAS

3513689-8
0708721-
34.2024.8.07.0018

25
SD 2ª
Classe

LUÍS FILIPE BARRETO DA SILVA 3513698-7
0717071-
65.2024.8.07.0000

26
SD 2ª
Classe

MAIAN LUCAS DE LIMA SILVA 3513719-3
0741768-
53.2024.8.07.0000

27
SD 2ª
Classe

MALTHUS ALVES RODRIGUES 2040714-9
0709602-
11.2024.8.07.0018

28
SD 2ª
Classe

MARCO TULIO SOUSA BATISTA 3264801-4
0730042-
34.2024.8.07.0016

29
SD 2ª
Classe

MARCOS WAGNER FERREIRA LEITE
3513745-
2

0707706-
30.2024.8.07.0018

30
SD 2ª
Classe

MARIANA BOTAZINI PEREIRA NERY
3513758-
4

0703821-
71.2025.8.07.0018

31
SD 2ª
Classe

MARINA LÍGIA MEDEIROS SUDRÉ
3513763-
0

0708129-
87.2024.8.07.0018

32
SD 2ª
Classe

MAYCON EDNO DA SILVA
FERNANDES

3513815-
7

0707172-
86.2024.8.07.0018

33
SD 2ª
Classe

NEWTON VALERIANO DA FONSECA
JUNIOR

3513830-
0

0705114-
13.2024.8.07.0018

34
SD 2ª
Classe

PAULO VICTOR SANTOS POLATTI
3513855-
6

0773133-
77.2024.8.07.0016

35
SD 2ª
Classe

PEDRO ARNAUT BARBOSA ARAUJO
LEPSCH

3513857-
2

0708136-
79.2024.8.07.0018

36
SD 2ª
Classe

RAFAEL ALEXANDRINO DE AQUINO
3513883-
1

0707857-
93.2024.8.07.0018

37
SD 2ª
Classe

RAFAEL GUIMARAES MEDEIROS
3513889-
0

0757438-
83.2024.8.07.0016

38
SD 2ª
Classe

RAFAEL MENDONÇA PEDROZA
3514199-
9

0748310-
53.2025.8.07.0000

39
SD 2ª
Classe

RAFAEL NEVES LIRA
3513893-
9

0717450-
06.2024.8.07.0000

40
SD 2ª
Classe

RAFAEL ROQUE DOS SANTOS
3513894-
7

0713803-
46.2024.8.07.0018

41
SD 2ª
Classe

RAPHAEL FERREIRA SOUZA
3513905-
6

0709831-
68.2024.8.07.0018

42
SD 2ª
Classe

RAYNA PINTO MONTEIRO
3513911-
0

0714768-
24.2024.8.07.0018

43
SD 2ª
Classe

RENATA DE ANDRADE CARMO
3513916-
1

0715010-
46.2025.8.07.0018

44
SD 2ª
Classe

THAYLLA LAIZA COELHO SILVA
3513998-
6

0710970-
55.2024.8.07.0018

45
SD 2ª
Classe

THAYNA LORRANY MOREIRA
CARDOSO

3513999-
4

0715106-
95.2024.8.07.0018

46
SD 2ª
Classe

THAYNARA JESSICA CRUZ MACIEL
1958432-
6

0706876-
64.2024.8.07.0018

47
SD 2ª
Classe

TIAGO SABINO MARTINS
3514016-
1

0705700-
50.2024.8.07.0018

48
SD 2ª
Classe

VALKER RAMON BARBOSA BABOLIN
3514021-
6

0708152-
33.2024.8.07.0018

49
SD 2ª
Classe

VICTOR HUGO MENDES GOMES DE
ANDRADE

3514032-
1

0713104-
21.2025.8.07.0018

50
SD 2ª
Classe

VICTOR HUGO RIBEIRO SANTANA
3514034-
8

0732205-
84.2024.8.07.0016

51
SD 2ª
Classe

VITOR DA SILVA NUNES
3514052-
6

0714625-
98.2025.8.07.0018

2. Ao Departamento de Gestão de Pessoal (DGP), para conhecimento e providências
administrativas que o caso determina; 3. Publique-se.

ANA PAULA BARROS HABKA - CEL QOPM
Comandante-Geral

PORTARIA DE 08 DE JANEIRO DE 2026
A COMANDANTE-GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL, no uso
de suas atribuições que lhe confere o artigo 4º da Lei Federal nº 6.450/1977, combinado
com o artigo 8º, inciso I, do Decreto Federal nº 10.443/2020, conforme disposto no Edital
nº 33/2023-DGP/PMDF de 12/04/2023, publicado no DODF nº 70 de 13/04/2023, que
normatizou o concurso público de admissão ao Curso de Habilitação de Oficiais de Saúde e
Capelães (CHOSC); e Edital nº 210/DGP - PMDF de 22/12/2025, publicado no DODF nº
242 de 23/12/2025 (191437939), que convocou os candidatos para inclusão e matrícula no
Curso de Habilitação de Oficiais de Saúde (CHOS); e ainda, considerando os documentos
constantes do Processo SEI nº 00054-00198412/2025-48, resolve:
1. INCLUIR, no efetivo da Corporação e na Academia de Polícia Militar, a contar de 29 de
dezembro de 2025, na condição de Aspirante a Oficial PM, a Policial Militar abaixo
relacionada, com fulcro nos artigos 10 e 12 da Lei nº 7.289/84 (Estatuto dos Policiais
Militares da PMDF), bem como nos artigos 36 e 37 da Lei nº 12.086/2009, mantendo o
vínculo e a percepção da remuneração junto à Secretaria de Estado de Saúde do Distrito
Federal (SES/DF), durante a realização do CHOS/PMDF, de acordo com o requerimento da
servidora (190957853) e despacho do órgão (190957857), em consonância com o §1º do
artigo 14 da Lei nº 9.624/1998:

Nº Graduação Nome Mat.

1 ASP PM ANNA LUISA MESQUITA DE SOUZA VAZ 3514177-8

2. Ao Departamento de Gestão de Pessoal (DGP), para conhecimento e providências
administrativas que o caso determina; 3. Publique-se.

ANA PAULA BARROS HABKA - CEL QOPM
Comandante-Geral

PÁGINA 47 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 6, SEGUNDA-FEIRA, 12 DE JANEIRO DE 2026

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


